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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

1 - 1st day - individual events 09.03.2024 - 16:00

Event 101 50m Freestyle - DISABILITY Open
09.03.2024 - 16:00 AR KUSTĪBU IEROBEŽOJUMIEM Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team

17 years and younger

1. MARTJUSOVS, Aleksejs 08 Ogres NSC 37.65 -
2. MODNIKS, Roberts 08 Salaspils SN 45.28 -
3. RITIKOV, Dmitrijs 07 BJPS Apvieniba 49.72 -
4. PRIBITOKS, Emils 09 Ogres NSC 52.41 -
5. MANCUROVA, Sintija 09 Ogres NSC 57.84 -
6. TKACHENKO, Matvii 14 BJPS Apvieniba 57.99 -
7. KRISTAPS, Jekabs 12 BJPS Apvieniba 1:07.85 -
8. VERDENHOFA, Sofija 09 Rigas 1. pamatskola - AC 3:06.23 -

DNS TIHOMIROVA, Eva 10 BJPS Apvieniba -

18 - 24 years

1. KURPNIEKS, Maris 06 Ogres NSC 55.65 -
2. MAKSUROVA, Anastasija 05 Salaspils SN 1:07.88 -

DNS KRINGELIS, Kristaps Daniels 01 Ogres NSC -

25 years and older

1. BUNA, Janis 77 Latvijas IPF 34.11 +0.87 -
DNS BRUNS, Aivars 86 Latvijas IPF -

Event 1 Women, 200m Medley Open
09.03.2024 - 16:02 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YBClub Time Pts RT Team 50m 100m 150m 200m

45 - 49 years

1. PRANCKEVICIENE, Jurate 75Marijampoles Torpedos 3:24.77 393 +0.82 10.00 45.86 53.89 59.65 45.37

50 - 54 years

1. ROZKALNE-SIPKOVA, Diana 74PK Riga 3:18.15 481 +0.93 12.00 44.18 51.45 56.29 46.23

Open

1. ROZKALNE-SIPKOVA, Diana 74PK Riga 3:18.15 481 +0.93 12.00 44.18 51.45 56.29 46.23
2. PRANCKEVICIENE, Jurate 75Marijampoles Torpedos 3:24.77 393 +0.82 10.00 45.86 53.89 59.65 45.37
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 2 Men, 200m Medley Open
09.03.2024 - 16:06 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YBClub Time Pts RT Team 50m 100m 150m 200m

40 - 44 years

1. RAKITINAS, Eugenijus 80Aukstaitijos PTA 2:11.53 919 +0.80 8.00 28.07 33.89 37.83 31.74
2. VIKSNE, Arturs 84SK Delfins I 2:46.40 453 +0.81 6.00 35.33 41.48 48.62 40.97

DNS EISAKS, Reinis 82Rigas Kipsalas PK -
WDR TALALAJEVS, Jurijs 82Rezeknes SP -

45 - 49 years

1. OZOLINS, Janis 76Valmieras PK Aqua 2:27.94 764 7.00 31.59 38.85 41.67 35.83
2. KULLERKUPP, Margus 79Ujumisklubi Briis 3:04.37 395 +0.80 5.00 39.77 46.00 55.13 43.47

3. IVLEVS, Vladimirs 75PK Kobras 3:05.15 390 +0.74 4.00 37.87 51.17 51.41 44.70

50 - 54 years

1. ZAMORSKIS, Aleksandras 71Kaisiadoriu Plaukiam I 2:20.47 1041 +0.70 10.00 30.23 36.24 40.66 33.34

60 - 64 years

1. BAKANOVS, Viktors 60SK Delfins I 4:12.82 236 +1.10 2.00 55.83 1:18.69 1:00.09 58.21

65 - 69 years

1. KATKEVICIUS, Sigitas 57Dzukijos vandenis 2:37.90 1072 +0.87 12.00 33.96 43.13 44.47 36.34
2. SENFELDAS, Gediminas 59Marijampoles Torpedos 3:47.92 356 +1.09 3.00 54.00 58.99 1:02.76 52.17

Open

1. KATKEVICIUS, Sigitas 57Dzukijos vandenis 2:37.90 1072 +0.87 12.00 33.96 43.13 44.47 36.34
2. ZAMORSKIS, Aleksandras 71Kaisiadoriu Plaukiam I 2:20.47 1041 +0.70 10.00 30.23 36.24 40.66 33.34
3. RAKITINAS, Eugenijus 80Aukstaitijos PTA 2:11.53 919 +0.80 8.00 28.07 33.89 37.83 31.74
4. OZOLINS, Janis 76Valmieras PK Aqua 2:27.94 764 7.00 31.59 38.85 41.67 35.83
5. VIKSNE, Arturs 84SK Delfins I 2:46.40 453 +0.81 6.00 35.33 41.48 48.62 40.97
6. KULLERKUPP, Margus 79Ujumisklubi Briis 3:04.37 395 +0.80 5.00 39.77 46.00 55.13 43.47
7. IVLEVS, Vladimirs 75PK Kobras 3:05.15 390 +0.74 4.00 37.87 51.17 51.41 44.70
8. SENFELDAS, Gediminas 59Marijampoles Torpedos 3:47.92 356 +1.09 3.00 54.00 58.99 1:02.76 52.17
9. BAKANOVS, Viktors 60SK Delfins I 4:12.82 236 +1.10 2.00 55.83 1:18.69 1:00.09 58.21

DNS EISAKS, Reinis 82Rigas Kipsalas PK -
WDR TALALAJEVS, Jurijs 82Rezeknes SP -
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 3 Women, 50m Butterfly Open
09.03.2024 - 16:15 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team

25 - 29 years

1. REINHOLDE, Zane 96 Mitau Swim 31.11 733 +0.68 8.00
2. ANUSEVICIUTE, Aiste 97 PK Banga 51.15 165 +0.68 1.00

40 - 44 years

1. RAZGUNE, Ausra 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 29.94 993 +0.81 12.00
2. GRUGULE, Jolanta 80 Jekabpils SC 33.74 693 7.00
3. GORBUNOVA, Julija 81 PK Riga 38.92 452 +0.80 4.00

45 - 49 years

1. BURAKA, Laura 77 SK Delfins I 41.60 375 +0.82 3.00

50 - 54 years

1. BIELINIENE, Lina 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 33.65 793 +0.64 10.00
2. GADLIAUSKIENE, Renata 72 Kauno Takas 39.66 484 +0.89 5.00

60 - 64 years

1. VILIMIENE, Aida 62 Klaipedos Nendre 41.30 530 6.00

75 - 79 years

1. MIKELSONE, Lidija 47 PK Champions 1:03.65 278 +1.21 2.00

Open

1. RAZGUNE, Ausra 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 29.94 993 +0.81 12.00
2. BIELINIENE, Lina 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 33.65 793 +0.64 10.00
3. REINHOLDE, Zane 96 Mitau Swim 31.11 733 +0.68 8.00
4. GRUGULE, Jolanta 80 Jekabpils SC 33.74 693 7.00
5. VILIMIENE, Aida 62 Klaipedos Nendre 41.30 530 6.00
6. GADLIAUSKIENE, Renata 72 Kauno Takas 39.66 484 +0.89 5.00
7. GORBUNOVA, Julija 81 PK Riga 38.92 452 +0.80 4.00
8. BURAKA, Laura 77 SK Delfins I 41.60 375 +0.82 3.00
9. MIKELSONE, Lidija 47 PK Champions 1:03.65 278 +1.21 2.00

10. ANUSEVICIUTE, Aiste 97 PK Banga 51.15 165 +0.68 1.00
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 4 Men, 50m Butterfly Open
09.03.2024 - 16:19 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team

18 - 24 years

DSQ SVETE, Davids 01 Mitau Swim -
(Time: 16:29), Starts - 15m

25 - 29 years

1. MANINS, Janis 95 Mitau Swim 27.19 662 +0.66 6.00
2. STASKUS, Lukas 96 SC Armada 29.74 506 -
3. JOGMINAS, Vilius 95 PK Banga 32.85 375 +0.80 -

30 - 34 years

1. FEDOSEJEV, Aleksandr 92 Klaipedos PK 26.82 620 +0.76 2.00
2. LAIPNIEKS, Peteris 92 Rigas Kipsalas PK 27.30 587 +0.73 1.00
3. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 28.77 502 +0.77 -
4. SKALANDIS, Eimantas 91 SC Armada 28.82 499 +0.73 -
5. SOKOLOVSKIS, Aigars 92 PK Champions 32.83 338 +0.82 -

35 - 39 years

1. KONABO, Jevgenijs 89 BJAC Gauja 28.95 634 +0.70 4.00
2. VERDENHOFS, Atis 85 SK Delfins I 30.17 560 +0.85 -
3. JOKUBAITIS, Aidas 87 Kaisiadoriu Plaukiam 35.58 341 +0.83 -

40 - 44 years

1. RASYTINIS, Ilmaras 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 29.27 632 +0.73 3.00
2. KOROTKO, Karpo 83 Parnu Uca 30.13 580 +0.77 -
3. LATISEVS, Andrejs 83 SS Salaspils ST 33.18 434 +0.80 -

45 - 49 years

1. KORABLOVS, Aleksejs 78 SK Delfins I 28.56 793 8.00
2. ALKSNYS, Gerardas 75 Klaipedos PK 30.27 666 +0.68 7.00

50 - 54 years

1. SEFLERIS, Vedestas 72 Kauno Takas 27.99 936 +0.67 12.00
2. ERCINS, Igors 74 Kekavas NSA 33.09 566 -
3. KLIMAS, Arturas 70 Klaipedos PK 33.70 536 +0.76 -
4. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 34.71 490 -

60 - 64 years

1. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 31.10 823 +0.73 10.00
2. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 33.70 647 +0.81 5.00
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 4, Men, 50m Butterfly

Open

1. SEFLERIS, Vedestas 72 Kauno Takas 27.99 936 +0.67 12.00
2. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 31.10 823 +0.73 10.00
3. KORABLOVS, Aleksejs 78 SK Delfins I 28.56 793 8.00
4. ALKSNYS, Gerardas 75 Klaipedos PK 30.27 666 +0.68 7.00
5. MANINS, Janis 95 Mitau Swim 27.19 662 +0.66 6.00
6. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 33.70 647 +0.81 5.00
7. KONABO, Jevgenijs 89 BJAC Gauja 28.95 634 +0.70 4.00
8. RASYTINIS, Ilmaras 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 29.27 632 +0.73 3.00
9. FEDOSEJEV, Aleksandr 92 Klaipedos PK 26.82 620 +0.76 2.00

10. LAIPNIEKS, Peteris 92 Rigas Kipsalas PK 27.30 587 +0.73 1.00
11. KOROTKO, Karpo 83 Parnu Uca 30.13 580 +0.77 -
12. ERCINS, Igors 74 Kekavas NSA 33.09 566 -
13. VERDENHOFS, Atis 85 SK Delfins I 30.17 560 +0.85 -
14. KLIMAS, Arturas 70 Klaipedos PK 33.70 536 +0.76 -
15. STASKUS, Lukas 96 SC Armada 29.74 506 -
16. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 28.77 502 +0.77 -
17. SKALANDIS, Eimantas 91 SC Armada 28.82 499 +0.73 -
18. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 34.71 490 -
19. LATISEVS, Andrejs 83 SS Salaspils ST 33.18 434 +0.80 -
20. JOGMINAS, Vilius 95 PK Banga 32.85 375 +0.80 -
21. JOKUBAITIS, Aidas 87 Kaisiadoriu Plaukiam 35.58 341 +0.83 -
22. SOKOLOVSKIS, Aigars 92 PK Champions 32.83 338 +0.82 -

DSQ SVETE, Davids 01 Mitau Swim -
(Time: 16:29), Starts - 15m

Event 5 Women, 50m Backstroke Open
09.03.2024 - 16:24 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team

25 - 29 years

1. ASTRAUSKAITE, Aneta 98 Siauliu Cunamis 34.05 660 +0.65 8.00

30 - 34 years

1. TOMILOVA, Renate 94 SK Delfins I 35.71 614 +0.89 7.00
2. SALTENYTE, Agne 91 Klaipedos PK 38.13 504 +0.94 4.00

35 - 39 years

1. MARKAUSKIENE, Veronika 87 Kaisiadoriu Plaukiam I 39.02 545 +0.80 5.00

40 - 44 years

1. RAZGUNE, Ausra 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 31.30 929 +0.73 12.00
2. GORBUNOVA, Julija 81 PK Riga 39.66 457 +0.73 1.00
3. OMELCENKO, Oksana 83 Klaipedos PK 44.42 325 +0.78 -
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 5, Women, 50m Backstroke

45 - 49 years

1. SALVAITIENE, Kristina 77 Kaisiadoriu Plaukiam I 44.46 333 +0.72 -
2. FREIBERGA, Ingrija 75 Ventspils PK Octopus 56.03 166 +0.74 -

50 - 54 years

1. SKABE, Aiga 74 PK Kobras 42.87 464 +0.80 2.00

55 - 59 years

1. KALVANE, Antra 68 Valmieras PK Aqua 42.47 613 +0.74 6.00

60 - 64 years

1. IVANAUSKAITE, Ramune 64 Kauno Takas 42.20 759 +0.98 10.00
2. VALAITIENE, Dalia 61 Marijampoles Torpedos 50.00 456 +0.79 -
3. KOZAK, Jolanta 61 Kauno Takas 1:02.85 229 +0.93 -
4. CEKULE, Daiga 61 Ventspils PK Octopus 1:03.37 224 +0.92 -

65 - 69 years

1. ZEMLIENE, Lolita 56 Klaipedos PK 58.85 314 +0.88 -

75 - 79 years

1. MIKELSONE, Lidija 47 PK Champions 56.22 467 +1.19 3.00
WDR MAZETIENE, Aldona 48 Marijampoles sporto klubas Torpedos II -

80 - 84 years

1. ASAJEVA, Lubova 43 PK Champions 1:13.97 379 +1.00 -

Open

1. RAZGUNE, Ausra 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 31.30 929 +0.73 12.00
2. IVANAUSKAITE, Ramune 64 Kauno Takas 42.20 759 +0.98 10.00
3. ASTRAUSKAITE, Aneta 98 Siauliu Cunamis 34.05 660 +0.65 8.00
4. TOMILOVA, Renate 94 SK Delfins I 35.71 614 +0.89 7.00
5. KALVANE, Antra 68 Valmieras PK Aqua 42.47 613 +0.74 6.00
6. MARKAUSKIENE, Veronika 87 Kaisiadoriu Plaukiam I 39.02 545 +0.80 5.00
7. SALTENYTE, Agne 91 Klaipedos PK 38.13 504 +0.94 4.00
8. MIKELSONE, Lidija 47 PK Champions 56.22 467 +1.19 3.00
9. SKABE, Aiga 74 PK Kobras 42.87 464 +0.80 2.00

10. GORBUNOVA, Julija 81 PK Riga 39.66 457 +0.73 1.00
11. VALAITIENE, Dalia 61 Marijampoles Torpedos 50.00 456 +0.79 -
12. ASAJEVA, Lubova 43 PK Champions 1:13.97 379 +1.00 -
13. SALVAITIENE, Kristina 77 Kaisiadoriu Plaukiam I 44.46 333 +0.72 -
14. OMELCENKO, Oksana 83 Klaipedos PK 44.42 325 +0.78 -
15. ZEMLIENE, Lolita 56 Klaipedos PK 58.85 314 +0.88 -
16. KOZAK, Jolanta 61 Kauno Takas 1:02.85 229 +0.93 -
17. CEKULE, Daiga 61 Ventspils PK Octopus 1:03.37 224 +0.92 -
18. FREIBERGA, Ingrija 75 Ventspils PK Octopus 56.03 166 +0.74 -

WDR MAZETIENE, Aldona 48 Marijampoles sporto klubas Torpedos II -
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 6 Men, 50m Backstroke Open
09.03.2024 - 16:30 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team

18 - 24 years

1. ARE, Atis 00 Jekabpils SC 28.16 778 +0.61 10.00

30 - 34 years

1. VALENTAVICIUS, Deividas 93 Marijampoles Torpedos 28.94 767 +0.63 7.00

35 - 39 years

1. VALAITIS, Marius 85 Marijampoles Torpedos 30.93 598 +0.77 6.00

40 - 44 years

1. BUCNIUS, Mindaugas 82 Kaisiadoriu Plaukiam 36.37 416 +0.94 4.00

50 - 54 years

1. ENGLER, Federico 70 Upsala S 31.89 772 +0.75 8.00
2. POPOVS, Vadims 74 PK Champions 35.86 543 +0.82 5.00

DNS KERSEVICIUS, Linas 71 Kauno Takas -

55 - 59 years

1. NAVICKAS, Rimantas 69 Klaipedos Nendre 39.38 414 +1.06 3.00
2. KANAPICKAS, Gintas 65 Kaisiadoriu Plaukiam 40.77 373 +0.82 2.00

60 - 64 years

1. JUODESKA, Arlandas 61 Kauno Takas 34.50 782 +0.60 12.00

80 - 84 years

1. GRIGAS, Stasys 41 Marijampoles sporto klubas Torpedos II1:15.79 189 +1.05 1.00

Open

1. JUODESKA, Arlandas 61 Kauno Takas 34.50 782 +0.60 12.00
2. ARE, Atis 00 Jekabpils SC 28.16 778 +0.61 10.00
3. ENGLER, Federico 70 Upsala S 31.89 772 +0.75 8.00
4. VALENTAVICIUS, Deividas 93 Marijampoles Torpedos 28.94 767 +0.63 7.00
5. VALAITIS, Marius 85 Marijampoles Torpedos 30.93 598 +0.77 6.00
6. POPOVS, Vadims 74 PK Champions 35.86 543 +0.82 5.00
7. BUCNIUS, Mindaugas 82 Kaisiadoriu Plaukiam 36.37 416 +0.94 4.00
8. NAVICKAS, Rimantas 69 Klaipedos Nendre 39.38 414 +1.06 3.00
9. KANAPICKAS, Gintas 65 Kaisiadoriu Plaukiam 40.77 373 +0.82 2.00

10. GRIGAS, Stasys 41 Marijampoles sporto klubas Torpedos II1:15.79 189 +1.05 1.00
DNS KERSEVICIUS, Linas 71 Kauno Takas -
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 7 Women, 100m Breaststroke Open
09.03.2024 - 16:34 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

25 - 29 years

1. GOBERGA, Marta Annija 98 Rigas Kipsalas PK 1:18.69 723 +0.64 6.00 37.65 41.04

30 - 34 years

1. TOMAITE, Laura 93 Kauno Takas 1:28.16 484 +0.87 3.00 41.22 46.94

40 - 44 years

1. POSKIENE, Monika 84 Klaipedos PK 1:21.86 790 10.00 37.71 44.15

45 - 49 years

1. AGAFONOVA, Agne 79 Kaisiadoriu Plaukiam 2:05.29 239 1.00 58.09 1:07.20

50 - 54 years

1. VAITONE, Irina 74 Rezeknes SP 1:19.65 1021 +0.74 12.00 37.40 42.25

2. POLICANE, Anzelika 73 Rezeknes SP 1:27.85 761 +0.86 7.00 42.02 45.83
3. SUFINSKIENE, Ilona 74 Marijampoles Torpedos 1:47.00 421 +1.04 2.00 51.31 55.69

55 - 59 years

1. BUZELYTE, Aiskute 65 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:34.50 694 +0.86 5.00 44.92 49.58

60 - 64 years

1. KULLA, Kaia 61 Meisterujumise U-Klubi 1:33.00 787 +0.82 8.00 43.77 49.23
2. IVANAUSKAITE, Ramune 64 Kauno Takas 1:44.29 558 +0.77 4.00 50.42 53.87

Open

1. VAITONE, Irina 74 Rezeknes SP 1:19.65 1021 +0.74 12.00 37.40 42.25
2. POSKIENE, Monika 84 Klaipedos PK 1:21.86 790 10.00 37.71 44.15
3. KULLA, Kaia 61 Meisterujumise U-Klubi 1:33.00 787 +0.82 8.00 43.77 49.23
4. POLICANE, Anzelika 73 Rezeknes SP 1:27.85 761 +0.86 7.00 42.02 45.83
5. GOBERGA, Marta Annija 98 Rigas Kipsalas PK 1:18.69 723 +0.64 6.00 37.65 41.04
6. BUZELYTE, Aiskute 65 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:34.50 694 +0.86 5.00 44.92 49.58
7. IVANAUSKAITE, Ramune 64 Kauno Takas 1:44.29 558 +0.77 4.00 50.42 53.87
8. TOMAITE, Laura 93 Kauno Takas 1:28.16 484 +0.87 3.00 41.22 46.94
9. SUFINSKIENE, Ilona 74 Marijampoles Torpedos 1:47.00 421 +1.04 2.00 51.31 55.69

10. AGAFONOVA, Agne 79 Kaisiadoriu Plaukiam 2:05.29 239 1.00 58.09 1:07.20
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 8 Men, 100m Breaststroke Open
09.03.2024 - 16:39 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

25 - 29 years

1. ABALIKSTA, Valdas 98 SC Armada 1:03.64 926 +0.78 8.00 30.02 33.62
2. FELDBERGS, Valts 97 Rigas Kipsalas PK 1:06.72 803 +0.66 6.00 31.12 35.60

30 - 34 years

1. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 1:14.05 568 +0.73 - 35.16 38.89

35 - 39 years

1. PUPKOVS, Dmitrijs 89 Mitau Swim 1:07.55 851 +0.71 7.00 31.13 36.42
2. TABELEVS, Mihails 88 PK Riga 1:09.22 791 +0.74 5.00 32.23 36.99
3. VISNIAKOVAS, Robertas 89 Vilniaus MSC 1:11.98 703 +0.86 0.50 34.28 37.70

40 - 44 years

1. PUNDORS, Nauris 83 Mitau Swim 1:05.23 1018 +0.68 12.00 30.43 34.80
2. SOHATS, Mihails 82 Mitau Swim 1:11.23 781 +0.62 3.00 32.53 38.70
3. FEDOTOV, Aleksandr 80 Meisterujumise U-Klubi 1:11.81 763 +0.70 2.00 33.39 38.42

DNS JAGOVDIKS, Olegs 83 Mitau Swim -
WDR TALALAJEVS, Jurijs 82 Rezeknes SP -

45 - 49 years

1. ZARKOVSKIS, Dmitrijs 75 SK Delfins I 1:14.28 703 +0.78 0.50 35.36 38.92
2. ANDRIUSKEVICIUS, Paulius 79 Kauno Takas 1:31.28 379 +0.75 - 42.67 48.61
3. KULLERKUPP, Margus 79 Ujumisklubi Briis 1:37.03 315 +0.80 - 46.31 50.72
4. IRISINS, Valentins 76 Rezeknes SP 1:38.50 301 - 44.89 53.61

50 - 54 years

1. SUHANOVSKIS, Vladimirs 71 PK Riga 1:10.37 965 10.00 32.96 37.41
2. GINCAS, Raimondas 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:20.03 656 - 37.62 42.41

55 - 59 years

1. FRANKONIS, Eimantas 69 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:21.96 574 +0.89 - 39.20 42.76
2. CINGELS, Juris 68 Ogres NSC 1:33.88 382 +0.87 - 42.35 51.53

60 - 64 years

1. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 1:20.01 787 +0.81 4.00 36.95 43.06
2. BAKANOVS, Viktors 60 SK Delfins I 1:47.05 328 +1.13 - 50.62 56.43

Open

1. PUNDORS, Nauris 83 Mitau Swim 1:05.23 1018 +0.68 12.00 30.43 34.80
2. SUHANOVSKIS, Vladimirs 71 PK Riga 1:10.37 965 10.00 32.96 37.41
3. ABALIKSTA, Valdas 98 SC Armada 1:03.64 926 +0.78 8.00 30.02 33.62
4. PUPKOVS, Dmitrijs 89 Mitau Swim 1:07.55 851 +0.71 7.00 31.13 36.42

5. FELDBERGS, Valts 97 Rigas Kipsalas PK 1:06.72 803 +0.66 6.00 31.12 35.60
6. TABELEVS, Mihails 88 PK Riga 1:09.22 791 +0.74 5.00 32.23 36.99
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 8, Men, 100m Breaststroke, Open

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

7. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 1:20.01 787 +0.81 4.00 36.95 43.06
8. SOHATS, Mihails 82 Mitau Swim 1:11.23 781 +0.62 3.00 32.53 38.70
9. FEDOTOV, Aleksandr 80 Meisterujumise U-Klubi 1:11.81 763 +0.70 2.00 33.39 38.42

10. VISNIAKOVAS, Robertas 89 Vilniaus MSC 1:11.98 703 +0.86 0.50 34.28 37.70
ZARKOVSKIS, Dmitrijs 75 SK Delfins I 1:14.28 703 +0.78 0.50 35.36 38.92

12. GINCAS, Raimondas 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:20.03 656 - 37.62 42.41
13. FRANKONIS, Eimantas 69 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:21.96 574 +0.89 - 39.20 42.76

14. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 1:14.05 568 +0.73 - 35.16 38.89
15. CINGELS, Juris 68 Ogres NSC 1:33.88 382 +0.87 - 42.35 51.53
16. ANDRIUSKEVICIUS, Paulius 79 Kauno Takas 1:31.28 379 +0.75 - 42.67 48.61

17. BAKANOVS, Viktors 60 SK Delfins I 1:47.05 328 +1.13 - 50.62 56.43
18. KULLERKUPP, Margus 79 Ujumisklubi Briis 1:37.03 315 +0.80 - 46.31 50.72
19. IRISINS, Valentins 76 Rezeknes SP 1:38.50 301 - 44.89 53.61

DNS JAGOVDIKS, Olegs 83 Mitau Swim -
WDR TALALAJEVS, Jurijs 82 Rezeknes SP -

Event 9 Women, 100m Freestyle Open
09.03.2024 - 16:48 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

25 - 29 years

1. KASINSKAJA, Marija 97 Klaipedos PK 1:45.88 148 +0.95 1.00 47.31 58.57
2. ANUSEVICIUTE, Aiste 97 PK Banga 1:51.56 127 +0.86 - 51.25 1:00.31

30 - 34 years

1. DIRZIUVIENE, Evelina 90 Klaipedos PK 1:05.97 661 +0.74 8.00 31.42 34.55

40 - 44 years

1. GRUGULE, Jolanta 80 Jekabpils SC 1:08.00 667 +0.70 10.00 32.75 35.25

50 - 54 years

1. BIELINIENE, Lina 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:07.63 768 +0.69 12.00 33.41 34.22
2. GADLIAUSKIENE, Renata 72 Kauno Takas 1:18.49 491 +0.89 7.00 39.20 39.29
3. ALEKSANDROVA, Natalija 73 PK Kobras 1:21.26 443 +0.83 6.00 38.40 42.86
4. NAVICKIENE, Jolita 71 Klaipedos Nendre 1:22.39 425 5.00 37.96 44.43
5. FOLKMANE, Liene 74 PK Kobras 1:40.87 231 +1.05 3.00 48.51 52.36

WDR SIRENKO, Natalja 72 SK Delfins I -

55 - 59 years

DNS RAVENA, Patricija 67 SK Delfins II -

60 - 64 years

1. KOZAK, Jolanta 61 Kauno Takas 1:58.78 217 +1.09 2.00 55.82 1:02.96



Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Swimming Federation of Latvia 10.03.2024 12:30 - Page 11

14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 9, Women, 100m Freestyle

75 - 79 years

1. YLIENE, Aleksandra 48 Kauno Takas 2:04.46 256 +1.23 4.00 56.02 1:08.44

Open

1. BIELINIENE, Lina 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:07.63 768 +0.69 12.00 33.41 34.22
2. GRUGULE, Jolanta 80 Jekabpils SC 1:08.00 667 +0.70 10.00 32.75 35.25
3. DIRZIUVIENE, Evelina 90 Klaipedos PK 1:05.97 661 +0.74 8.00 31.42 34.55
4. GADLIAUSKIENE, Renata 72 Kauno Takas 1:18.49 491 +0.89 7.00 39.20 39.29
5. ALEKSANDROVA, Natalija 73 PK Kobras 1:21.26 443 +0.83 6.00 38.40 42.86
6. NAVICKIENE, Jolita 71 Klaipedos Nendre 1:22.39 425 5.00 37.96 44.43
7. YLIENE, Aleksandra 48 Kauno Takas 2:04.46 256 +1.23 4.00 56.02 1:08.44
8. FOLKMANE, Liene 74 PK Kobras 1:40.87 231 +1.05 3.00 48.51 52.36
9. KOZAK, Jolanta 61 Kauno Takas 1:58.78 217 +1.09 2.00 55.82 1:02.96

10. KASINSKAJA, Marija 97 Klaipedos PK 1:45.88 148 +0.95 1.00 47.31 58.57
11. ANUSEVICIUTE, Aiste 97 PK Banga 1:51.56 127 +0.86 - 51.25 1:00.31

DNS RAVENA, Patricija 67 SK Delfins II -
WDR SIRENKO, Natalja 72 SK Delfins I -

Event 10 Men, 100m Freestyle Open
09.03.2024 - 16:54 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

18 - 24 years

1. ARE, Atis 00 Jekabpils SC 56.29 728 +0.76 4.00 26.61 29.68

25 - 29 years

1. CEPJOLKINS, Filips 99 Rigas Kipsalas PK 57.11 615 - 27.07 30.04
2. DUMINS, Emils Eduards 99 Mitau Swim 57.17 613 +0.63 - 25.89 31.28
3. STASKUS, Lukas 96 SC Armada 1:00.35 521 +0.70 - 28.67 31.68

30 - 34 years

1. FEDOSEJEV, Aleksandr 92 Klaipedos PK 56.57 651 +0.83 - 27.33 29.24
2. DEVENAS, Kestutis 92 SC Armada 57.77 611 +0.81 - 28.21 29.56
3. SKALANDIS, Eimantas 91 SC Armada 59.53 559 +0.73 - 27.83 31.70
4. SOKOLOVSKIS, Aigars 92 PK Champions 1:04.83 432 +0.81 - 31.65 33.18

35 - 39 years

1. GRUSLYS, Tomas 89 Kaisiadoriu Plaukiam I 56.84 740 +0.70 5.00 26.95 29.89
2. VERDENHOFS, Atis 85 SK Delfins I 1:02.36 560 +0.81 - 29.98 32.38
3. JENGASEVS, Ivans 86 SK Delfins I 1:04.94 496 +0.82 - 30.77 34.17
4. JOKUBAITIS, Aidas 87 Kaisiadoriu Plaukiam 1:14.91 323 +0.82 - 34.96 39.95

40 - 44 years

1. KOROTKO, Karpo 83 Parnu Uca 1:02.31 583 +0.74 - 29.18 33.13
2. TALALAJEVS, Jurijs 82 Rezeknes SP 1:02.92 566 +0.69 - 30.08 32.84
3. ZUKOVS, Marians 80 Rezeknes SP 1:05.97 491 +0.70 - 30.98 34.99
4. LATISEVS, Andrejs 83 SS Salaspils ST 1:09.86 414 - 33.20 36.66
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 10, Men, 100m Freestyle

45 - 49 years

1. KORABLOVS, Aleksejs 78 SK Delfins I 58.01 759 6.00 27.82 30.19
2. ALKSNYS, Gerardas 75 Klaipedos PK 1:00.51 668 +0.61 1.00 28.61 31.90
3. TESLA, Konstantins 77 SK Delfins I 1:07.33 485 +0.83 - 30.41 36.92
4. BUTRIMAS, Tomas 76 Kaisiadoriu Plaukiam 1:09.59 439 - 32.73 36.86
5. ANDRIUSKEVICIUS, Paulius 79 Kauno Takas 1:13.47 373 +0.79 - 35.34 38.13
6. KADIKIS, Arnolds 75 Kekavas NSA 1:21.74 271 +0.84 - 38.24 43.50

50 - 54 years

1. ENGLER, Federico 70 Upsala S 1:03.64 697 2.00 30.42 33.22
2. STRUKOVS, Vladislavs 73 Rigas pilseta 1:09.90 526 +0.80 - 33.11 36.79

55 - 59 years

1. GUMBIS, Vaidotas 66 Kaisiadoriu Ilgaplaukiai 1:01.48 840 +0.65 12.00 29.23 32.25
2. NAVICKAS, Rimantas 69 Klaipedos Nendre 1:07.73 628 +0.87 - 31.99 35.74
3. BATURINS, Alberts 68 SK Marija 1:18.13 409 +0.80 - 33.11 45.02
4. CINGELS, Juris 68 Ogres NSC 1:26.86 298 +0.88 - 38.24 48.62

60 - 64 years

1. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 1:03.75 828 +0.76 10.00 30.81 32.94
2. KRASAUSKAS, Vilmantas 64 Marijampoles Torpedos 1:04.06 816 +0.77 8.00 31.00 33.06
3. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 1:04.35 805 +0.55 7.00 31.28 33.07
4. BULKINS, Igors 62 PK Kobras 1:07.34 702 +0.73 3.00 33.14 34.20

70 - 74 years

1. SATAS, Vytautas 53 Marijampoles Torpedos 1:20.48 598 +0.96 - 37.35 43.13
2. CHERNOV, Serhii 50 Kyiv 2:30.74 91 +1.34 - 1:09.87 1:20.87

75 - 79 years

1. KALEVISTE, Arne 48 Meisterujumise U-Klubi 1:28.70 516 - 40.76 47.94

Open

1. GUMBIS, Vaidotas 66 Kaisiadoriu Ilgaplaukiai 1:01.48 840 +0.65 12.00 29.23 32.25
2. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 1:03.75 828 +0.76 10.00 30.81 32.94
3. KRASAUSKAS, Vilmantas 64 Marijampoles Torpedos 1:04.06 816 +0.77 8.00 31.00 33.06
4. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 1:04.35 805 +0.55 7.00 31.28 33.07
5. KORABLOVS, Aleksejs 78 SK Delfins I 58.01 759 6.00 27.82 30.19
6. GRUSLYS, Tomas 89 Kaisiadoriu Plaukiam I 56.84 740 +0.70 5.00 26.95 29.89
7. ARE, Atis 00 Jekabpils SC 56.29 728 +0.76 4.00 26.61 29.68
8. BULKINS, Igors 62 PK Kobras 1:07.34 702 +0.73 3.00 33.14 34.20
9. ENGLER, Federico 70 Upsala S 1:03.64 697 2.00 30.42 33.22

10. ALKSNYS, Gerardas 75 Klaipedos PK 1:00.51 668 +0.61 1.00 28.61 31.90
11. FEDOSEJEV, Aleksandr 92 Klaipedos PK 56.57 651 +0.83 - 27.33 29.24
12. NAVICKAS, Rimantas 69 Klaipedos Nendre 1:07.73 628 +0.87 - 31.99 35.74
13. CEPJOLKINS, Filips 99 Rigas Kipsalas PK 57.11 615 - 27.07 30.04
14. DUMINS, Emils Eduards 99 Mitau Swim 57.17 613 +0.63 - 25.89 31.28
15. DEVENAS, Kestutis 92 SC Armada 57.77 611 +0.81 - 28.21 29.56
16. SATAS, Vytautas 53 Marijampoles Torpedos 1:20.48 598 +0.96 - 37.35 43.13
17. KOROTKO, Karpo 83 Parnu Uca 1:02.31 583 +0.74 - 29.18 33.13
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 10, Men, 100m Freestyle, Open

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

18. TALALAJEVS, Jurijs 82 Rezeknes SP 1:02.92 566 +0.69 - 30.08 32.84
19. VERDENHOFS, Atis 85 SK Delfins I 1:02.36 560 +0.81 - 29.98 32.38
20. SKALANDIS, Eimantas 91 SC Armada 59.53 559 +0.73 - 27.83 31.70
21. STRUKOVS, Vladislavs 73 Rigas pilseta 1:09.90 526 +0.80 - 33.11 36.79
22. STASKUS, Lukas 96 SC Armada 1:00.35 521 +0.70 - 28.67 31.68
23. KALEVISTE, Arne 48 Meisterujumise U-Klubi 1:28.70 516 - 40.76 47.94
24. JENGASEVS, Ivans 86 SK Delfins I 1:04.94 496 +0.82 - 30.77 34.17

25. ZUKOVS, Marians 80 Rezeknes SP 1:05.97 491 +0.70 - 30.98 34.99
26. TESLA, Konstantins 77 SK Delfins I 1:07.33 485 +0.83 - 30.41 36.92
27. BUTRIMAS, Tomas 76 Kaisiadoriu Plaukiam 1:09.59 439 - 32.73 36.86

28. SOKOLOVSKIS, Aigars 92 PK Champions 1:04.83 432 +0.81 - 31.65 33.18
29. LATISEVS, Andrejs 83 SS Salaspils ST 1:09.86 414 - 33.20 36.66
30. BATURINS, Alberts 68 SK Marija 1:18.13 409 +0.80 - 33.11 45.02

31. ANDRIUSKEVICIUS, Paulius 79 Kauno Takas 1:13.47 373 +0.79 - 35.34 38.13
32. JOKUBAITIS, Aidas 87 Kaisiadoriu Plaukiam 1:14.91 323 +0.82 - 34.96 39.95
33. CINGELS, Juris 68 Ogres NSC 1:26.86 298 +0.88 - 38.24 48.62
34. KADIKIS, Arnolds 75 Kekavas NSA 1:21.74 271 +0.84 - 38.24 43.50

35. CHERNOV, Serhii 50 Kyiv 2:30.74 91 +1.34 - 1:09.87 1:20.87

Event 11 Women, 200m Butterfly Open
09.03.2024 - 17:08 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YBClub Time Pts RT Team 50m 100m 150m 200m

40 - 44 years

1. OMELCENKO, Oksana 83Klaipedos PK 3:45.88 279 +0.94 10.00 49.52 57.45 1:00.34 58.57

60 - 64 years

1. VILIMIENE, Aida 62Klaipedos Nendre 3:29.80 909 +0.64 12.00 45.64 54.67 54.65 54.84

Open

1. VILIMIENE, Aida 62Klaipedos Nendre 3:29.80 909 +0.64 12.00 45.64 54.67 54.65 54.84
2. OMELCENKO, Oksana 83Klaipedos PK 3:45.88 279 +0.94 10.00 49.52 57.45 1:00.34 58.57

Event 12 Men, 200m Butterfly Open
09.03.2024 - 17:12 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YBClub Time Pts RT Team 50m 100m 150m 200m

25 - 29 years

1. JOGMINAS, Vilius 95PK Banga 3:26.83 227 7.00 40.60 50.35 57.16 58.72

45 - 49 years

1. OZOLINS, Janis 76Valmieras PK Aqua 2:31.87 651 +0.74 10.00 33.76 39.17 39.60 39.34
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 12, Men, 200m Butterfly

50 - 54 years

1. SEFLERIS, Vedestas 72Kauno Takas 2:21.12 954 +0.65 12.00 29.94 34.97 37.67 38.54

60 - 64 years

1. BRAZUKAS, Saulius 64Marijampoles Torpedos 4:18.26 236 +1.15 8.00 54.33 1:04.54 1:09.60 1:09.79

Open

1. SEFLERIS, Vedestas 72Kauno Takas 2:21.12 954 +0.65 12.00 29.94 34.97 37.67 38.54
2. OZOLINS, Janis 76Valmieras PK Aqua 2:31.87 651 +0.74 10.00 33.76 39.17 39.60 39.34
3. BRAZUKAS, Saulius 64Marijampoles Torpedos 4:18.26 236 +1.15 8.00 54.33 1:04.54 1:09.60 1:09.79
4. JOGMINAS, Vilius 95PK Banga 3:26.83 227 7.00 40.60 50.35 57.16 58.72

Event 13 Women, 200m Backstroke Open
09.03.2024 - 17:17 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YBClub Time Pts RT Team 50m 100m 150m 200m

30 - 34 years

1. TOMILOVA, Renate 94SK Delfins I 2:51.08 567 +0.90 10.00 39.76 43.07 44.77 43.48
2. SALTENYTE, Agne 91Klaipedos PK 3:13.67 390 +1.05 5.00 42.68 48.01 52.77 50.21

35 - 39 years

1. MARKAUSKIENE, Veronika 87Kaisiadoriu Plaukiam I 3:06.35 450 +0.78 6.00 41.98 45.95 49.67 48.75

45 - 49 years

1. SALVAITIENE, Kristina 77Kaisiadoriu Plaukiam I 3:34.39 368 +0.83 4.00 49.47 54.46 57.26 53.20
2. PRANCKEVICIENE, Jurate 75Marijampoles Torpedos 3:36.13 360 +0.81 3.00 51.49 54.57 56.86 53.21

50 - 54 years

1. SKABE, Aiga 74PK Kobras 3:16.20 516 +0.83 8.00 46.65 49.91 51.01 48.63
2. ROZKALNE-SIPKOVA, Diana 74PK Riga 3:21.02 480 +0.81 7.00 47.15 50.13 52.78 50.96

60 - 64 years

1. IVANAUSKAITE, Ramune 64Kauno Takas 3:14.17 836 +0.93 12.00 46.20 49.43 49.83 48.71

Open

1. IVANAUSKAITE, Ramune 64Kauno Takas 3:14.17 836 +0.93 12.00 46.20 49.43 49.83 48.71
2. TOMILOVA, Renate 94SK Delfins I 2:51.08 567 +0.90 10.00 39.76 43.07 44.77 43.48
3. SKABE, Aiga 74PK Kobras 3:16.20 516 +0.83 8.00 46.65 49.91 51.01 48.63
4. ROZKALNE-SIPKOVA, Diana 74PK Riga 3:21.02 480 +0.81 7.00 47.15 50.13 52.78 50.96
5. MARKAUSKIENE, Veronika 87Kaisiadoriu Plaukiam I 3:06.35 450 +0.78 6.00 41.98 45.95 49.67 48.75
6. SALTENYTE, Agne 91Klaipedos PK 3:13.67 390 +1.05 5.00 42.68 48.01 52.77 50.21
7. SALVAITIENE, Kristina 77Kaisiadoriu Plaukiam I 3:34.39 368 +0.83 4.00 49.47 54.46 57.26 53.20
8. PRANCKEVICIENE, Jurate 75Marijampoles Torpedos 3:36.13 360 +0.81 3.00 51.49 54.57 56.86 53.21
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 14 Men, 200m Backstroke Open
09.03.2024 - 17:26 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YBClub Time Pts RT Team 50m 100m 150m 200m

30 - 34 years

1. VALENTAVICIUS, Deividas 93Marijampoles Torpedos 2:22.17 552 +0.62 7.00 32.36 35.21 37.68 36.92

35 - 39 years

1. GRUSLYS, Tomas 89Kaisiadoriu Plaukiam I 2:29.36 538 +0.64 5.00 34.35 36.43 38.87 39.71
2. VALAITIS, Marius 85Marijampoles Torpedos 2:43.70 409 +0.75 3.50 39.33 41.77 41.78 40.82

40 - 44 years

1. RAKITINAS, Eugenijus 80Aukstaitijos PTA 2:12.97 944 +0.71 10.00 30.47 33.39 34.53 34.58
2. VIKSNE, Arturs 84SK Delfins I 2:39.50 547 +0.75 6.00 37.88 41.10 40.27 40.25

45 - 49 years

1. KULLERKUPP, Margus 79Ujumisklubi Briis 3:03.53 409 +0.74 3.50 43.62 45.69 47.20 47.02

50 - 54 years

1. ZAMORSKIS, Aleksandras 71Kaisiadoriu Plaukiam I 2:20.37 974 +0.69 12.00 33.36 35.38 35.77 35.86
DNS KERSEVICIUS, Linas 71Kauno Takas -

55 - 59 years

1. KANAPICKAS, Gintas 65Kaisiadoriu Plaukiam 3:16.64 386 +0.79 2.00 45.09 49.75 51.62 50.18

60 - 64 years

1. FYLACTOU, Larrys 64Cyprus Masters SA 2:55.49 738 +0.80 8.00 41.08 45.05 46.17 43.19

65 - 69 years

1. SENFELDAS, Gediminas 59Marijampoles Torpedos 3:53.78 306 +0.90 1.00 53.84 1:00.30 1:00.69 58.95

80 - 84 years

1. GRIGAS, Stasys 41Marijampoles sporto klubas Torpedos II5:51.55 172 +1.18 - 1:25.05 1:28.36 1:30.96 1:27.18

Open

1. ZAMORSKIS, Aleksandras 71Kaisiadoriu Plaukiam I 2:20.37 974 +0.69 12.00 33.36 35.38 35.77 35.86
2. RAKITINAS, Eugenijus 80Aukstaitijos PTA 2:12.97 944 +0.71 10.00 30.47 33.39 34.53 34.58
3. FYLACTOU, Larrys 64Cyprus Masters SA 2:55.49 738 +0.80 8.00 41.08 45.05 46.17 43.19
4. VALENTAVICIUS, Deividas 93Marijampoles Torpedos 2:22.17 552 +0.62 7.00 32.36 35.21 37.68 36.92
5. VIKSNE, Arturs 84SK Delfins I 2:39.50 547 +0.75 6.00 37.88 41.10 40.27 40.25
6. GRUSLYS, Tomas 89Kaisiadoriu Plaukiam I 2:29.36 538 +0.64 5.00 34.35 36.43 38.87 39.71
7. VALAITIS, Marius 85Marijampoles Torpedos 2:43.70 409 +0.75 3.50 39.33 41.77 41.78 40.82

KULLERKUPP, Margus 79Ujumisklubi Briis 3:03.53 409 +0.74 3.50 43.62 45.69 47.20 47.02
9. KANAPICKAS, Gintas 65Kaisiadoriu Plaukiam 3:16.64 386 +0.79 2.00 45.09 49.75 51.62 50.18

10. SENFELDAS, Gediminas 59Marijampoles Torpedos 3:53.78 306 +0.90 1.00 53.84 1:00.30 1:00.69 58.95
11. GRIGAS, Stasys 41Marijampoles sporto klubas Torpedos II5:51.55 172 +1.18 - 1:25.05 1:28.36 1:30.96 1:27.18

DNS KERSEVICIUS, Linas 71Kauno Takas -
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

2 - 1st day - relay events 09.03.2024 - 17:37

Event 15 Mixed, 4 x 50m Medley AG 100 and older
09.03.2024 - 17:37 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Club Time Pts RT Team

AG 100 - 119

1. Rigas Kipsalas PK Rigas Kipsalas PK 2:01.28 +0.72 24.00
GOBERGA, Marta Annija 98 +0.72 32.77 CEPJOLKINS, Filips 99 +0.43 28.26
FELDBERGS, Valts 97 +0.19 29.98 ZAKE, Elina Sanda 97 +0.60 30.27

AG 120 - 159

1. Klaipedos PK 1 Klaipedos PK 2:04.15 +0.67 24.00
FEDOSEJEV, Aleksandr 92 +0.67 28.64 ALKSNYS, Gerardas 75 29.79
POSKIENE, Monika 84 36.91 DIRZIUVIENE, Evelina 90 28.81

AG 160 - 199

1. Kaisiadoriu Plaukiam I 1 Kaisiadoriu Plaukiam I 2:10.84 +0.78 24.00
MARKAUSKIENE, Veronika 87 +0.78 39.48 BIELINIENE, Lina 74 +0.58 33.69
RASYTINIS, Ilmaras 83 +0.29 32.01 GRUSLYS, Tomas 89 +0.12 25.66

2. SK Delfins I SK Delfins I 2:14.89 +0.93 20.00
TOMILOVA, Renate 94 +0.93 35.92 VERDENHOFS, Atis 85 +0.50 30.10
ZARKOVSKIS, Dmitrijs 75 +0.56 33.26 BURAKA, Laura 77 +0.59 35.61

3. Rezeknes SP Rezeknes SP 2:15.24 +0.76 16.00
VAITONE, Irina 74 +0.76 37.43 ZUKOVS, Marians 80 +0.27 30.85
TALALAJEVS, Jurijs 82 +0.51 32.34 POLICANE, Anzelika 73 +0.59 34.62

4. Klaipedos PK 2 Klaipedos PK 2:27.19 +0.94 14.00
SALTENYTE, Agne 91 +0.94 40.24 KLIMAS, Arturas 70 +0.47 33.53
OMELCENKO, Oksana 83 +0.36 46.42 PELESINAS, Aidas 72 +0.54 27.00

AG 200 - 239

1. Kaisiadoriu Plaukiam I 2 Kaisiadoriu Plaukiam I 2:10.55 +0.74 24.00
RAZGUNE, Ausra 83 +0.74 31.49 ZAMORSKIS, Aleksandras 71 +0.45 29.39
BUZELYTE, Aiskute 65 42.27 GINCAS, Raimondas 74 +0.36 27.40

2. PK Kobras 1 PK Kobras 2:32.62 20.00
SKABE, Aiga 74 43.19 IVLEVS, Vladimirs 75 +0.74 36.21
ALEKSANDROVA, Natalija 73 +0.72 43.31 BULKINS, Igors 62 +0.66 29.91

3. Marijampoles Torpedos 1 Marijampoles Torpedos 2:34.84 +0.64 16.00
VALENTAVICIUS, Deividas 93 +0.64 29.29 PRANCKEVICIENE, Jurate 75 +0.55 41.84
SATAS, Vytautas 53 +0.95 48.15 SUFINSKIENE, Ilona 74 +0.18 35.56
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 15, Mixed, 4 x 50m Medley

AG 240 - 279

1. Kauno Takas Kauno Takas 2:49.68 +0.84 24.00
IVANAUSKAITE, Ramune 64 +0.84 58.06 JUODESKA, Arlandas 61 34.96
BIRUTIS, Audrius 72 38.15 YLIENE, Aleksandra 48 38.51

2. Marijampoles Torpedos 2 Marijampoles Torpedos 3:06.68 +0.82 20.00
VALAITIENE, Dalia 61 +0.82 50.67 KRASAUSKAS, Vilmantas 64 +0.58 34.98
SENFELDAS, Gediminas 59 +0.70 46.11 VISKANTIENE, Violeta 58 +0.98 54.92
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

3 - 2nd day - individual events 10.03.2024 - 10:00

Event 17 Women, 50m Freestyle Open
10.03.2024 - 10:00 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team

25 - 29 years

1. GOBERGA, Marta Annija 98 Rigas Kipsalas PK 27.67 805 +0.70 8.00
2. REINHOLDE, Zane 96 Mitau Swim 28.22 759 6.00
3. ANUSEVICIUTE, Aiste 97 PK Banga 43.09 213 -
4. KASINSKAJA, Marija 97 Klaipedos PK 45.29 183 +1.12 -

30 - 34 years

1. DIRZIUVIENE, Evelina 90 Klaipedos PK 28.94 736 +0.73 5.00

40 - 44 years

1. RAZGUNE, Ausra 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 27.78 936 +0.84 12.00
2. GORBUNOVA, Julija 81 PK Riga 32.98 559 +0.76 1.00
3. NEIMISEVA, Elizabete 80 PK Kobras 35.79 438 +0.90 -

DNS GRUGULE, Jolanta 80 Jekabpils SC -

45 - 49 years

1. PRANCKEVICIENE, Jurate 75 Marijampoles Torpedos 34.44 499 -
2. BURAKA, Laura 77 SK Delfins I 36.03 435 +0.72 -
3. FREIBERGA, Ingrija 75 Ventspils PK Octopus 45.45 217 +1.09 -
4. TRIFONOVA, Marija 77 SK Delfins II 47.19 194 +0.98 -

50 - 54 years

1. BIELINIENE, Lina 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 31.14 766 7.00
2. GADLIAUSKIENE, Renata 72 Kauno Takas 33.17 634 +0.84 3.00
3. ROZKALNE-SIPKOVA, Diana 74 PK Riga 34.79 549 +0.84 -

WDR SIRENKO, Natalja 72 SK Delfins I -

55 - 59 years

1. MIKELSONE, Aiva 66 Valmieras PK Aqua 31.36 839 +0.78 10.00
2. BUZELYTE, Aiskute 65 Kaisiadoriu Plaukiam I 34.94 606 +0.82 2.00
3. RAVENA, Patricija 67 SK Delfins II 47.47 241 -

60 - 64 years

1. VILIMIENE, Aida 62 Klaipedos Nendre 34.94 699 +0.74 4.00
2. VALAITIENE, Dalia 61 Marijampoles Torpedos 41.53 416 -
3. CEKULE, Daiga 61 Ventspils PK Octopus 46.08 304 +0.88 -
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 17, Women, 50m Freestyle

65 - 69 years

1. ZEMLIENE, Lolita 56 Klaipedos PK 47.46 313 +1.26 -
2. ZAICEVA, Valerija 56 PK Champions 52.59 230 +0.97 -

DNS VISKANTIENE, Violeta 58 Marijampoles Torpedos -

75 - 79 years

1. YLIENE, Aleksandra 48 Kauno Takas 53.31 272 -

80 - 84 years

1. ASAJEVA, Lubova 43 PK Champions 56.47 416 +1.13 -

Open

1. RAZGUNE, Ausra 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 27.78 936 +0.84 12.00
2. MIKELSONE, Aiva 66 Valmieras PK Aqua 31.36 839 +0.78 10.00
3. GOBERGA, Marta Annija 98 Rigas Kipsalas PK 27.67 805 +0.70 8.00
4. BIELINIENE, Lina 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 31.14 766 7.00
5. REINHOLDE, Zane 96 Mitau Swim 28.22 759 6.00
6. DIRZIUVIENE, Evelina 90 Klaipedos PK 28.94 736 +0.73 5.00
7. VILIMIENE, Aida 62 Klaipedos Nendre 34.94 699 +0.74 4.00
8. GADLIAUSKIENE, Renata 72 Kauno Takas 33.17 634 +0.84 3.00
9. BUZELYTE, Aiskute 65 Kaisiadoriu Plaukiam I 34.94 606 +0.82 2.00

10. GORBUNOVA, Julija 81 PK Riga 32.98 559 +0.76 1.00
11. ROZKALNE-SIPKOVA, Diana 74 PK Riga 34.79 549 +0.84 -
12. PRANCKEVICIENE, Jurate 75 Marijampoles Torpedos 34.44 499 -
13. NEIMISEVA, Elizabete 80 PK Kobras 35.79 438 +0.90 -
14. BURAKA, Laura 77 SK Delfins I 36.03 435 +0.72 -
15. VALAITIENE, Dalia 61 Marijampoles Torpedos 41.53 416 -

ASAJEVA, Lubova 43 PK Champions 56.47 416 +1.13 -
17. ZEMLIENE, Lolita 56 Klaipedos PK 47.46 313 +1.26 -
18. CEKULE, Daiga 61 Ventspils PK Octopus 46.08 304 +0.88 -
19. YLIENE, Aleksandra 48 Kauno Takas 53.31 272 -
20. RAVENA, Patricija 67 SK Delfins II 47.47 241 -
21. ZAICEVA, Valerija 56 PK Champions 52.59 230 +0.97 -
22. FREIBERGA, Ingrija 75 Ventspils PK Octopus 45.45 217 +1.09 -
23. ANUSEVICIUTE, Aiste 97 PK Banga 43.09 213 -
24. TRIFONOVA, Marija 77 SK Delfins II 47.19 194 +0.98 -
25. KASINSKAJA, Marija 97 Klaipedos PK 45.29 183 +1.12 -

DNS GRUGULE, Jolanta 80 Jekabpils SC -
DNS VISKANTIENE, Violeta 58 Marijampoles Torpedos -

WDR SIRENKO, Natalja 72 SK Delfins I -
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 18 Men, 50m Freestyle Open
10.03.2024 - 10:08 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team

18 - 24 years

1. SVETE, Davids 01 Mitau Swim 27.89 556 +0.64 -

25 - 29 years

1. DUMINS, Emils Eduards 99 Mitau Swim 24.06 855 +0.63 8.00
2. FELDBERGS, Valts 97 Rigas Kipsalas PK 25.31 734 +0.68 -
3. CEPJOLKINS, Filips 99 Rigas Kipsalas PK 26.06 673 +0.68 -
4. JOGMINAS, Vilius 95 PK Banga 30.15 434 +0.76 -

30 - 34 years

1. FEDOSEJEV, Aleksandr 92 Klaipedos PK 24.53 734 -
2. LAIPNIEKS, Peteris 92 Rigas Kipsalas PK 25.05 689 +0.74 -
3. DEVENAS, Kestutis 92 SC Armada 26.12 608 -
4. SKALANDIS, Eimantas 91 SC Armada 26.41 588 +0.75 -
5. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 26.82 561 +0.76 -
6. MALUGINS, Janis 90 Rigas pilseta 28.41 472 +0.90 -
7. SOKOLOVSKIS, Aigars 92 PK Champions 28.46 470 +0.83 -
8. TROFIMOVS, Andrejs 91 Rigas pilseta 29.34 429 -
9. ASKEROVS, Elans 91 BJAC Gauja 30.26 391 +1.00 -

10. BERZINS, Valerijs 90 PK Kobras 31.99 331 +0.96 -

35 - 39 years

1. VERDENHOFS, Atis 85 SK Delfins I 27.73 570 +0.81 -
2. LESKEVICS, Andrejs 89 PK Champions 32.16 365 +0.81 -
3. JOKUBAITIS, Aidas 87 Kaisiadoriu Plaukiam 32.88 342 -

40 - 44 years

1. RASYTINIS, Ilmaras 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 25.36 822 +0.69 7.00
2. KOROTKO, Karpo 83 Parnu Uca 26.98 683 +0.77 -
3. TALALAJEVS, Jurijs 82 Rezeknes SP 27.51 644 +0.68 -
4. BUCNIUS, Mindaugas 82 Kaisiadoriu Plaukiam 30.12 490 +0.80 -

DNS EISAKS, Reinis 82 Rigas Kipsalas PK -
DNS SKIPARS, Vilnis 83 Jekabpils SC -

45 - 49 years

1. KORABLOVS, Aleksejs 78 SK Delfins I 26.45 735 +1.03 1.50
2. TESLA, Konstantins 77 SK Delfins I 27.78 634 +0.74 -
3. BUTRIMAS, Tomas 76 Kaisiadoriu Plaukiam 31.69 427 +0.85 -
4. KADIKIS, Arnolds 75 Kekavas NSA 34.25 338 +0.78 -
5. IRISINS, Valentins 76 Rezeknes SP 37.29 262 +0.77 -
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 18, Men, 50m Freestyle

50 - 54 years

1. ZAMORSKIS, Aleksandras 71 Kaisiadoriu Plaukiam I 26.35 896 +0.63 12.00
2. PELESINAS, Aidas 72 Klaipedos PK 27.24 811 +0.79 5.00
3. SARKOVSKIS, Eduards 70 Rezeknes SP 28.00 747 +0.78 3.00
4. GINCAS, Raimondas 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 28.32 722 +0.70 -
5. STRUKOVS, Vladislavs 73 Rigas pilseta 30.01 607 +0.85 -
6. POPOVS, Vadims 74 PK Champions 30.28 590 +0.93 -
7. ERCINS, Igors 74 Kekavas NSA 30.46 580 +0.90 -
8. KLIMAS, Arturas 70 Klaipedos PK 31.13 543 -
9. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 31.48 525 +0.85 -

55 - 59 years

1. GUMBIS, Vaidotas 66 Kaisiadoriu Ilgaplaukiai 28.12 797 4.00
2. NAVICKAS, Rimantas 69 Klaipedos Nendre 30.20 644 +0.86 -
3. BATURINS, Alberts 68 SK Marija 32.95 495 -
4. CINGELS, Juris 68 Ogres NSC 34.93 416 +0.91 -

60 - 64 years

1. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 28.22 860 +0.78 10.00
2. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 28.70 817 +0.72 6.00
3. BULKINS, Igors 62 PK Kobras 29.73 735 +0.75 1.50
4. KRASAUSKAS, Vilmantas 64 Marijampoles Torpedos 29.95 719 +0.82 -
5. JUODESKA, Arlandas 61 Kauno Takas 30.58 676 +0.77 -
6. SAKSAGANSKIS, Jurijs 61 Ventspils PK Octopus 32.17 580 +0.94 -

70 - 74 years

1. SATAS, Vytautas 53 Marijampoles Torpedos 34.71 583 +0.91 -
2. BERGMANIS, Ivans 51 Mitau Swim 38.65 422 +1.12 -
3. CHERNOV, Serhii 50 Kyiv 1:00.17 111 +1.48 -

80 - 84 years

1. VALAINIS, Viktors 43 Mitau Swim 46.91 355 -
2. GRIGAS, Stasys 41 Marijampoles sporto klubas Torpedos II1:01.72 156 +1.35 -

Open

1. ZAMORSKIS, Aleksandras 71 Kaisiadoriu Plaukiam I 26.35 896 +0.63 12.00
2. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 28.22 860 +0.78 10.00
3. DUMINS, Emils Eduards 99 Mitau Swim 24.06 855 +0.63 8.00
4. RASYTINIS, Ilmaras 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 25.36 822 +0.69 7.00
5. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 28.70 817 +0.72 6.00
6. PELESINAS, Aidas 72 Klaipedos PK 27.24 811 +0.79 5.00
7. GUMBIS, Vaidotas 66 Kaisiadoriu Ilgaplaukiai 28.12 797 4.00
8. SARKOVSKIS, Eduards 70 Rezeknes SP 28.00 747 +0.78 3.00
9. KORABLOVS, Aleksejs 78 SK Delfins I 26.45 735 +1.03 1.50

BULKINS, Igors 62 PK Kobras 29.73 735 +0.75 1.50
11. FEDOSEJEV, Aleksandr 92 Klaipedos PK 24.53 734 -

FELDBERGS, Valts 97 Rigas Kipsalas PK 25.31 734 +0.68 -
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 18, Men, 50m Freestyle, Open

Rank Name YB Club Time Pts RT Team

13. GINCAS, Raimondas 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 28.32 722 +0.70 -
14. KRASAUSKAS, Vilmantas 64 Marijampoles Torpedos 29.95 719 +0.82 -
15. LAIPNIEKS, Peteris 92 Rigas Kipsalas PK 25.05 689 +0.74 -
16. KOROTKO, Karpo 83 Parnu Uca 26.98 683 +0.77 -
17. JUODESKA, Arlandas 61 Kauno Takas 30.58 676 +0.77 -
18. CEPJOLKINS, Filips 99 Rigas Kipsalas PK 26.06 673 +0.68 -
19. TALALAJEVS, Jurijs 82 Rezeknes SP 27.51 644 +0.68 -

NAVICKAS, Rimantas 69 Klaipedos Nendre 30.20 644 +0.86 -
21. TESLA, Konstantins 77 SK Delfins I 27.78 634 +0.74 -
22. DEVENAS, Kestutis 92 SC Armada 26.12 608 -
23. STRUKOVS, Vladislavs 73 Rigas pilseta 30.01 607 +0.85 -
24. POPOVS, Vadims 74 PK Champions 30.28 590 +0.93 -
25. SKALANDIS, Eimantas 91 SC Armada 26.41 588 +0.75 -
26. SATAS, Vytautas 53 Marijampoles Torpedos 34.71 583 +0.91 -
27. ERCINS, Igors 74 Kekavas NSA 30.46 580 +0.90 -

SAKSAGANSKIS, Jurijs 61 Ventspils PK Octopus 32.17 580 +0.94 -
29. VERDENHOFS, Atis 85 SK Delfins I 27.73 570 +0.81 -
30. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 26.82 561 +0.76 -
31. SVETE, Davids 01 Mitau Swim 27.89 556 +0.64 -
32. KLIMAS, Arturas 70 Klaipedos PK 31.13 543 -
33. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 31.48 525 +0.85 -
34. BATURINS, Alberts 68 SK Marija 32.95 495 -
35. BUCNIUS, Mindaugas 82 Kaisiadoriu Plaukiam 30.12 490 +0.80 -
36. MALUGINS, Janis 90 Rigas pilseta 28.41 472 +0.90 -
37. SOKOLOVSKIS, Aigars 92 PK Champions 28.46 470 +0.83 -
38. JOGMINAS, Vilius 95 PK Banga 30.15 434 +0.76 -
39. TROFIMOVS, Andrejs 91 Rigas pilseta 29.34 429 -
40. BUTRIMAS, Tomas 76 Kaisiadoriu Plaukiam 31.69 427 +0.85 -
41. BERGMANIS, Ivans 51 Mitau Swim 38.65 422 +1.12 -
42. CINGELS, Juris 68 Ogres NSC 34.93 416 +0.91 -
43. ASKEROVS, Elans 91 BJAC Gauja 30.26 391 +1.00 -
44. LESKEVICS, Andrejs 89 PK Champions 32.16 365 +0.81 -
45. VALAINIS, Viktors 43 Mitau Swim 46.91 355 -
46. JOKUBAITIS, Aidas 87 Kaisiadoriu Plaukiam 32.88 342 -
47. KADIKIS, Arnolds 75 Kekavas NSA 34.25 338 +0.78 -
48. BERZINS, Valerijs 90 PK Kobras 31.99 331 +0.96 -
49. IRISINS, Valentins 76 Rezeknes SP 37.29 262 +0.77 -
50. GRIGAS, Stasys 41 Marijampoles sporto klubas Torpedos II1:01.72 156 +1.35 -
51. CHERNOV, Serhii 50 Kyiv 1:00.17 111 +1.48 -

DNS EISAKS, Reinis 82 Rigas Kipsalas PK -
DNS SKIPARS, Vilnis 83 Jekabpils SC -
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 19 Women, 50m Breaststroke Open
10.03.2024 - 10:21 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team

25 - 29 years

1. GOBERGA, Marta Annija 98 Rigas Kipsalas PK 35.26 719 +0.69 5.00
2. ASTRAUSKAITE, Aneta 98 Siauliu Cunamis 39.07 528 +0.71 4.00
3. ANUSEVICIUTE, Aiste 97 PK Banga 52.97 212 +0.84 -

30 - 34 years

1. TOMAITE, Laura 93 Kauno Takas 39.71 492 +0.89 3.00

35 - 39 years

1. AMERIKA, Inga 88 Valmieras PK Aqua 36.70 787 +0.82 10.00

40 - 44 years

1. POSKIENE, Monika 84 Klaipedos PK 37.21 786 8.00
2. NEIMISEVA, Elizabete 80 PK Kobras 46.99 390 2.00

45 - 49 years

1. AGAFONOVA, Agne 79 Kaisiadoriu Plaukiam 55.18 258 +1.02 -
DSQ FREIBERGA, Ingrija 75 Ventspils PK Octopus -

(Time: 10:17), Innapropriate style - not simultenious touch with both arms (turn)/Neatbilstošs stils - nav
vienlaicīgs pieskāriens ar abām rokām (pagrieziens)

50 - 54 years

1. VAITONE, Irina 74 Rezeknes SP 36.82 973 +0.76 12.00
2. POLICANE, Anzelika 73 Rezeknes SP 40.26 744 +0.87 6.00

55 - 59 years

1. RAVENA, Patricija 67 SK Delfins II 56.21 298 +1.11 -

60 - 64 years

1. KULLA, Kaia 61 Meisterujumise U-Klubi 41.79 774 +0.79 7.00
2. KOZAK, Jolanta 61 Kauno Takas 1:09.96 165 -

65 - 69 years

1. ZAICEVA, Valerija 56 PK Champions 58.29 354 +0.89 1.00

80 - 84 years

1. ASAJEVA, Lubova 43 PK Champions 1:13.00 347 +1.16 -
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 19, Women, 50m Breaststroke

Open

1. VAITONE, Irina 74 Rezeknes SP 36.82 973 +0.76 12.00
2. AMERIKA, Inga 88 Valmieras PK Aqua 36.70 787 +0.82 10.00
3. POSKIENE, Monika 84 Klaipedos PK 37.21 786 8.00
4. KULLA, Kaia 61 Meisterujumise U-Klubi 41.79 774 +0.79 7.00
5. POLICANE, Anzelika 73 Rezeknes SP 40.26 744 +0.87 6.00
6. GOBERGA, Marta Annija 98 Rigas Kipsalas PK 35.26 719 +0.69 5.00
7. ASTRAUSKAITE, Aneta 98 Siauliu Cunamis 39.07 528 +0.71 4.00
8. TOMAITE, Laura 93 Kauno Takas 39.71 492 +0.89 3.00
9. NEIMISEVA, Elizabete 80 PK Kobras 46.99 390 2.00

10. ZAICEVA, Valerija 56 PK Champions 58.29 354 +0.89 1.00
11. ASAJEVA, Lubova 43 PK Champions 1:13.00 347 +1.16 -
12. RAVENA, Patricija 67 SK Delfins II 56.21 298 +1.11 -
13. AGAFONOVA, Agne 79 Kaisiadoriu Plaukiam 55.18 258 +1.02 -
14. ANUSEVICIUTE, Aiste 97 PK Banga 52.97 212 +0.84 -
15. KOZAK, Jolanta 61 Kauno Takas 1:09.96 165 -

DSQ FREIBERGA, Ingrija 75 Ventspils PK Octopus -
(Time: 10:17), Innapropriate style - not simultenious touch with both arms (turn)/Neatbilstošs stils - nav
vienlaicīgs pieskāriens ar abām rokām (pagrieziens)

Event 20 Men, 50m Breaststroke Open
10.03.2024 - 10:26 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team

25 - 29 years

1. ABALIKSTA, Valdas 98 SC Armada 29.48 880 +0.80 10.00
2. FELDBERGS, Valts 97 Rigas Kipsalas PK 30.30 811 +0.67 6.00
3. STASKUS, Lukas 96 SC Armada 31.83 699 -

30 - 34 years

1. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 34.46 525 +0.71 -
2. TROFIMOVS, Andrejs 91 Rigas pilseta 35.36 486 +0.88 -
3. MALUGINS, Janis 90 Rigas pilseta 41.38 303 +0.92 -

35 - 39 years

1. TABELEVS, Mihails 88 PK Riga 31.69 756 +0.77 1.00
2. PUPKOVS, Dmitrijs 89 Mitau Swim 31.81 747 +0.65 -
3. VISNIAKOVAS, Robertas 89 Vilniaus MSC 32.49 701 +0.83 -
4. LESKEVICS, Andrejs 89 PK Champions 42.57 311 -
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
Riga, 09.-10.03.2024.

Event 20, Men, 50m Breaststroke

40 - 44 years

1. PUNDORS, Nauris 83 Mitau Swim 29.84 965 +0.65 12.00
2. JAGOVDIKS, Olegs 83 Mitau Swim 31.32 834 7.00
3. SOHATS, Mihails 82 Mitau Swim 31.76 800 +0.62 5.00
4. FEDOTOV, Aleksandr 80 Meisterujumise U-Klubi 32.25 764 +0.66 2.00
5. RASYTINIS, Ilmaras 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 33.63 674 +0.72 -

45 - 49 years

1. ZARKOVSKIS, Dmitrijs 75 SK Delfins I 33.15 768 3.00
2. ALKSNYS, Gerardas 75 Klaipedos PK 34.04 710 +0.80 -
3. OZOLINS, Janis 76 Valmieras PK Aqua 35.17 643 +0.63 -

50 - 54 years

1. SUHANOVSKIS, Vladimirs 71 PK Riga 32.17 874 +0.69 8.00
2. GINCAS, Raimondas 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 35.96 625 -
3. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 38.89 494 +0.83 -
4. STRUKOVS, Vladislavs 73 Rigas pilseta 39.46 473 +0.87 -

55 - 59 years

1. CINGELS, Juris 68 Ogres NSC 39.99 443 +0.85 -
DSQ FRANKONIS, Eimantas 69 Kaisiadoriu Plaukiam I -

(Time: 10:22), Innapropriate style - more then 1 butterly kick after under water (turn)/Neatbilstošs stils - vairāk
kā 1 kustības ar kājām tauriņstilā zem ūdens (pagrieziens)

60 - 64 years

1. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 35.29 798 +0.77 4.00
2. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 38.68 606 +0.78 -
3. SAKSAGANSKIS, Jurijs 61 Ventspils PK Octopus 40.24 538 +0.78 -
4. AFONICEVS, Aleksejs 64 Ventspils PK Octopus 48.28 311 +1.01 -

70 - 74 years

1. BERGMANIS, Ivans 51 Mitau Swim 52.24 314 +1.06 -

Open

1. PUNDORS, Nauris 83 Mitau Swim 29.84 965 +0.65 12.00
2. ABALIKSTA, Valdas 98 SC Armada 29.48 880 +0.80 10.00
3. SUHANOVSKIS, Vladimirs 71 PK Riga 32.17 874 +0.69 8.00
4. JAGOVDIKS, Olegs 83 Mitau Swim 31.32 834 7.00
5. FELDBERGS, Valts 97 Rigas Kipsalas PK 30.30 811 +0.67 6.00
6. SOHATS, Mihails 82 Mitau Swim 31.76 800 +0.62 5.00
7. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 35.29 798 +0.77 4.00
8. ZARKOVSKIS, Dmitrijs 75 SK Delfins I 33.15 768 3.00
9. FEDOTOV, Aleksandr 80 Meisterujumise U-Klubi 32.25 764 +0.66 2.00

10. TABELEVS, Mihails 88 PK Riga 31.69 756 +0.77 1.00
11. PUPKOVS, Dmitrijs 89 Mitau Swim 31.81 747 +0.65 -
12. ALKSNYS, Gerardas 75 Klaipedos PK 34.04 710 +0.80 -
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14th Baltic Open Masters Championship/Riga Amber Cup
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Event 20, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank Name YB Club Time Pts RT Team

13. VISNIAKOVAS, Robertas 89 Vilniaus MSC 32.49 701 +0.83 -
14. STASKUS, Lukas 96 SC Armada 31.83 699 -
15. RASYTINIS, Ilmaras 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 33.63 674 +0.72 -
16. OZOLINS, Janis 76 Valmieras PK Aqua 35.17 643 +0.63 -
17. GINCAS, Raimondas 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 35.96 625 -
18. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 38.68 606 +0.78 -
19. SAKSAGANSKIS, Jurijs 61 Ventspils PK Octopus 40.24 538 +0.78 -
20. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 34.46 525 +0.71 -
21. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 38.89 494 +0.83 -
22. TROFIMOVS, Andrejs 91 Rigas pilseta 35.36 486 +0.88 -
23. STRUKOVS, Vladislavs 73 Rigas pilseta 39.46 473 +0.87 -
24. CINGELS, Juris 68 Ogres NSC 39.99 443 +0.85 -
25. BERGMANIS, Ivans 51 Mitau Swim 52.24 314 +1.06 -
26. LESKEVICS, Andrejs 89 PK Champions 42.57 311 -

AFONICEVS, Aleksejs 64 Ventspils PK Octopus 48.28 311 +1.01 -
28. MALUGINS, Janis 90 Rigas pilseta 41.38 303 +0.92 -

DSQ FRANKONIS, Eimantas 69 Kaisiadoriu Plaukiam I -
(Time: 10:22), Innapropriate style - more then 1 butterly kick after under water (turn)/Neatbilstošs stils - vairāk
kā 1 kustības ar kājām tauriņstilā zem ūdens (pagrieziens)

Event 21 Women, 100m Backstroke Open
10.03.2024 - 10:33 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

30 - 34 years

1. TOMILOVA, Renate 94 SK Delfins I 1:17.72 627 +0.85 10.00 37.81 39.91
2. SALTENYTE, Agne 91 Klaipedos PK 1:25.96 463 +1.08 7.00 41.02 44.94

35 - 39 years

1. MARKAUSKIENE, Veronika 87 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:25.40 460 +0.72 6.00 41.39 44.01

45 - 49 years

1. SALVAITIENE, Kristina 77 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:36.52 381 +0.84 5.00 47.18 49.34
2. PRANCKEVICIENE, Jurate 75 Marijampoles Torpedos 1:36.69 379 +0.81 4.00 46.91 49.78

55 - 59 years

1. KALVANE, Antra 68 Valmieras PK Aqua 1:33.11 590 +0.94 8.00 46.09 47.02

60 - 64 years

1. IVANAUSKAITE, Ramune 64 Kauno Takas 1:30.94 785 +0.98 12.00 43.70 47.24
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Event 21, Women, 100m Backstroke

Open

1. IVANAUSKAITE, Ramune 64 Kauno Takas 1:30.94 785 +0.98 12.00 43.70 47.24
2. TOMILOVA, Renate 94 SK Delfins I 1:17.72 627 +0.85 10.00 37.81 39.91
3. KALVANE, Antra 68 Valmieras PK Aqua 1:33.11 590 +0.94 8.00 46.09 47.02
4. SALTENYTE, Agne 91 Klaipedos PK 1:25.96 463 +1.08 7.00 41.02 44.94
5. MARKAUSKIENE, Veronika 87 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:25.40 460 +0.72 6.00 41.39 44.01
6. SALVAITIENE, Kristina 77 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:36.52 381 +0.84 5.00 47.18 49.34
7. PRANCKEVICIENE, Jurate 75 Marijampoles Torpedos 1:36.69 379 +0.81 4.00 46.91 49.78

Event 22 Men, 100m Backstroke Open
10.03.2024 - 10:38 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

25 - 29 years

1. MANINS, Janis 95 Mitau Swim 1:05.20 601 +0.64 7.00 29.15 36.05

30 - 34 years

1. VALENTAVICIUS, Deividas 93 Marijampoles Torpedos 1:01.95 802 +0.64 12.00 30.56 31.39
DNS DEVENAS, Kestutis 92 SC Armada -

35 - 39 years

1. GRUSLYS, Tomas 89 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:06.42 613 +0.71 8.00 32.63 33.79
2. VALAITIS, Marius 85 Marijampoles Torpedos 1:09.02 547 +0.78 4.00 32.74 36.28

40 - 44 years

1. VIKSNE, Arturs 84 SK Delfins I 1:11.62 560 +0.78 5.00 34.86 36.76
2. BUCNIUS, Mindaugas 82 Kaisiadoriu Plaukiam 1:19.94 403 +0.79 3.00 38.78 41.16
3. TALALAJEVS, Jurijs 82 Rezeknes SP 1:28.30 299 +0.83 - 42.55 45.75

45 - 49 years

1. KULLERKUPP, Margus 79 Ujumisklubi Briis 1:24.17 352 +0.73 1.00 41.47 42.70

50 - 54 years

1. ENGLER, Federico 70 Upsala S 1:09.69 761 +0.80 10.00 33.22 36.47
DNS KERSEVICIUS, Linas 71 Kauno Takas -

55 - 59 years

1. KANAPICKAS, Gintas 65 Kaisiadoriu Plaukiam 1:28.72 388 +0.80 2.00 42.89 45.83

65 - 69 years

1. SENFELDAS, Gediminas 59 Marijampoles Torpedos 1:44.94 327 +0.86 - 50.41 54.53
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Event 22, Men, 100m Backstroke

75 - 79 years

1. KALEVISTE, Arne 48 Meisterujumise U-Klubi 1:38.90 599 +0.88 6.00 47.56 51.34

80 - 84 years

1. VALAINIS, Viktors 43 Mitau Swim 2:33.68 214 +1.54 - 1:12.71 1:20.97
2. GRIGAS, Stasys 41 Marijampoles sporto klubas Torpedos II2:41.54 184 +1.08 - 1:18.10 1:23.44

Open

1. VALENTAVICIUS, Deividas 93 Marijampoles Torpedos 1:01.95 802 +0.64 12.00 30.56 31.39
2. ENGLER, Federico 70 Upsala S 1:09.69 761 +0.80 10.00 33.22 36.47
3. GRUSLYS, Tomas 89 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:06.42 613 +0.71 8.00 32.63 33.79
4. MANINS, Janis 95 Mitau Swim 1:05.20 601 +0.64 7.00 29.15 36.05
5. KALEVISTE, Arne 48 Meisterujumise U-Klubi 1:38.90 599 +0.88 6.00 47.56 51.34
6. VIKSNE, Arturs 84 SK Delfins I 1:11.62 560 +0.78 5.00 34.86 36.76
7. VALAITIS, Marius 85 Marijampoles Torpedos 1:09.02 547 +0.78 4.00 32.74 36.28
8. BUCNIUS, Mindaugas 82 Kaisiadoriu Plaukiam 1:19.94 403 +0.79 3.00 38.78 41.16
9. KANAPICKAS, Gintas 65 Kaisiadoriu Plaukiam 1:28.72 388 +0.80 2.00 42.89 45.83

10. KULLERKUPP, Margus 79 Ujumisklubi Briis 1:24.17 352 +0.73 1.00 41.47 42.70
11. SENFELDAS, Gediminas 59 Marijampoles Torpedos 1:44.94 327 +0.86 - 50.41 54.53
12. TALALAJEVS, Jurijs 82 Rezeknes SP 1:28.30 299 +0.83 - 42.55 45.75
13. VALAINIS, Viktors 43 Mitau Swim 2:33.68 214 +1.54 - 1:12.71 1:20.97
14. GRIGAS, Stasys 41 Marijampoles sporto klubas Torpedos II2:41.54 184 +1.08 - 1:18.10 1:23.44

DNS KERSEVICIUS, Linas 71 Kauno Takas -
DNS DEVENAS, Kestutis 92 SC Armada -

Event 23 Women, 100m Butterfly Open
10.03.2024 - 10:48 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

40 - 44 years

1. OMELCENKO, Oksana 83 Klaipedos PK 1:47.79 230 +0.92 10.00 50.28 57.51

50 - 54 years

1. BIELINIENE, Lina 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:19.31 710 +0.67 12.00 36.76 42.55

Open

1. BIELINIENE, Lina 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:19.31 710 +0.67 12.00 36.76 42.55
2. OMELCENKO, Oksana 83 Klaipedos PK 1:47.79 230 +0.92 10.00 50.28 57.51
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Event 24 Men, 100m Butterfly Open
10.03.2024 - 10:50 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

25 - 29 years

1. JOGMINAS, Vilius 95 PK Banga 1:23.28 271 +0.79 2.00 34.99 48.29

30 - 34 years

1. ASKEROVS, Elans 91 BJAC Gauja 1:18.01 307 +0.79 4.00 35.92 42.09
2. SOKOLOVSKIS, Aigars 92 PK Champions 1:19.11 294 3.00 38.56 40.55

35 - 39 years

1. KONABO, Jevgenijs 89 BJAC Gauja 1:06.39 574 +0.73 7.00 29.52 36.87

40 - 44 years

1. RAKITINAS, Eugenijus 80 Aukstaitijos PTA 58.63 900 +0.53 10.00 26.64 31.99
2. ZUKOVS, Marians 80 Rezeknes SP 1:14.32 442 +0.71 5.00 33.47 40.85

45 - 49 years

1. KORABLOVS, Aleksejs 78 SK Delfins I 1:06.11 703 8.00 30.25 35.86

50 - 54 years

1. SEFLERIS, Vedestas 72 Kauno Takas 1:03.11 961 +0.70 12.00 28.38 34.73
2. SARKOVSKIS, Eduards 70 Rezeknes SP 1:20.50 463 +0.82 6.00 35.18 45.32

60 - 64 years

1. BRAZUKAS, Saulius 64 Marijampoles Torpedos 1:54.08 206 +1.05 1.00 52.19 1:01.89

Open

1. SEFLERIS, Vedestas 72 Kauno Takas 1:03.11 961 +0.70 12.00 28.38 34.73
2. RAKITINAS, Eugenijus 80 Aukstaitijos PTA 58.63 900 +0.53 10.00 26.64 31.99
3. KORABLOVS, Aleksejs 78 SK Delfins I 1:06.11 703 8.00 30.25 35.86
4. KONABO, Jevgenijs 89 BJAC Gauja 1:06.39 574 +0.73 7.00 29.52 36.87
5. SARKOVSKIS, Eduards 70 Rezeknes SP 1:20.50 463 +0.82 6.00 35.18 45.32
6. ZUKOVS, Marians 80 Rezeknes SP 1:14.32 442 +0.71 5.00 33.47 40.85
7. ASKEROVS, Elans 91 BJAC Gauja 1:18.01 307 +0.79 4.00 35.92 42.09
8. SOKOLOVSKIS, Aigars 92 PK Champions 1:19.11 294 3.00 38.56 40.55
9. JOGMINAS, Vilius 95 PK Banga 1:23.28 271 +0.79 2.00 34.99 48.29

10. BRAZUKAS, Saulius 64 Marijampoles Torpedos 1:54.08 206 +1.05 1.00 52.19 1:01.89
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Event 25 Women, 200m Freestyle Open
10.03.2024 - 10:54 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YBClub Time Pts RT Team 50m 100m 150m 200m

30 - 34 years

1. DIRZIUVIENE, Evelina 90Klaipedos PK 2:33.62 551 +0.74 7.00 34.08 39.30 41.04 39.20

35 - 39 years

1. AMERIKA, Inga 88Valmieras PK Aqua 2:34.66 568 +0.77 8.00 34.27 38.70 40.93 40.76

50 - 54 years

1. ROZKALNE-SIPKOVA, Diana 74PK Riga 2:54.92 458 +0.84 6.00 38.97 43.60 47.32 45.03
2. ALEKSANDROVA, Natalija 73PK Kobras 3:09.36 361 5.00 39.87 46.35 50.04 53.10
3. SUFINSKIENE, Ilona 74Marijampoles Torpedos 3:18.13 315 +0.88 4.00 40.82 49.44 53.76 54.11

60 - 64 years

1. VILIMIENE, Aida 62Klaipedos Nendre 2:43.46 918 +0.40 12.00 37.54 41.45 42.73 41.74
2. IVANAUSKAITE, Ramune 64Kauno Takas 2:59.84 689 10.00 40.81 45.31 47.45 46.27
3. KOZAK, Jolanta 61Kauno Takas 4:21.36 224 +1.19 3.00 58.44 1:07.43 1:09.94 1:05.55

Open

1. VILIMIENE, Aida 62Klaipedos Nendre 2:43.46 918 +0.40 12.00 37.54 41.45 42.73 41.74
2. IVANAUSKAITE, Ramune 64Kauno Takas 2:59.84 689 10.00 40.81 45.31 47.45 46.27
3. AMERIKA, Inga 88Valmieras PK Aqua 2:34.66 568 +0.77 8.00 34.27 38.70 40.93 40.76

4. DIRZIUVIENE, Evelina 90Klaipedos PK 2:33.62 551 +0.74 7.00 34.08 39.30 41.04 39.20
5. ROZKALNE-SIPKOVA, Diana 74PK Riga 2:54.92 458 +0.84 6.00 38.97 43.60 47.32 45.03
6. ALEKSANDROVA, Natalija 73PK Kobras 3:09.36 361 5.00 39.87 46.35 50.04 53.10
7. SUFINSKIENE, Ilona 74Marijampoles Torpedos 3:18.13 315 +0.88 4.00 40.82 49.44 53.76 54.11
8. KOZAK, Jolanta 61Kauno Takas 4:21.36 224 +1.19 3.00 58.44 1:07.43 1:09.94 1:05.55

Event 26 Men, 200m Freestyle Open
10.03.2024 - 11:01 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YBClub Time Pts RT Team 50m 100m 150m 200m

30 - 34 years

1. FEDOSEJEV, Aleksandr 92Klaipedos PK 2:16.33 477 +0.77 6.00 28.68 34.29 36.98 36.38

35 - 39 years

1. GRUSLYS, Tomas 89Kaisiadoriu Plaukiam I 2:12.08 601 +0.72 8.00 30.27 33.55 34.52 33.74
2. VERDENHOFS, Atis 85SK Delfins I 2:21.91 484 +0.84 7.00 32.79 36.60 36.58 35.94
3. JENGASEVS, Ivans 86SK Delfins I 2:26.33 442 5.00 32.77 36.24 38.35 38.97

40 - 44 years

DNS LATISEVS, Andrejs 83SS Salaspils ST -
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Event 26, Men, 200m Freestyle

45 - 49 years

1. BUTRIMAS, Tomas 76Kaisiadoriu Plaukiam 2:38.42 379 +0.78 4.00 37.09 40.13 41.46 39.74
2. ANDRIUSKEVICIUS, Paulius 79Kauno Takas 2:44.02 342 +0.77 3.00 36.75 42.11 42.88 42.28

60 - 64 years

1. SIKKEMA, Gert 63Zwemclub Urk 1978 2:21.30 901 12.00 32.48 35.50 36.86 36.46
2. KRASAUSKAS, Vilmantas 64Marijampoles Torpedos 2:22.26 883 +0.85 10.00 33.44 35.35 36.92 36.55

70 - 74 years

1. CHERNOV, Serhii 50Kyiv 5:39.15 87 +1.17 2.00 1:12.76 1:28.19 1:35.78 1:22.42

Open

1. SIKKEMA, Gert 63Zwemclub Urk 1978 2:21.30 901 12.00 32.48 35.50 36.86 36.46
2. KRASAUSKAS, Vilmantas 64Marijampoles Torpedos 2:22.26 883 +0.85 10.00 33.44 35.35 36.92 36.55
3. GRUSLYS, Tomas 89Kaisiadoriu Plaukiam I 2:12.08 601 +0.72 8.00 30.27 33.55 34.52 33.74

4. VERDENHOFS, Atis 85SK Delfins I 2:21.91 484 +0.84 7.00 32.79 36.60 36.58 35.94
5. FEDOSEJEV, Aleksandr 92Klaipedos PK 2:16.33 477 +0.77 6.00 28.68 34.29 36.98 36.38
6. JENGASEVS, Ivans 86SK Delfins I 2:26.33 442 5.00 32.77 36.24 38.35 38.97

7. BUTRIMAS, Tomas 76Kaisiadoriu Plaukiam 2:38.42 379 +0.78 4.00 37.09 40.13 41.46 39.74
8. ANDRIUSKEVICIUS, Paulius 79Kauno Takas 2:44.02 342 +0.77 3.00 36.75 42.11 42.88 42.28
9. CHERNOV, Serhii 50Kyiv 5:39.15 87 +1.17 2.00 1:12.76 1:28.19 1:35.78 1:22.42

DNS LATISEVS, Andrejs 83SS Salaspils ST -

Event 27 Women, 200m Breaststroke Open
10.03.2024 - 11:10 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YBClub Time Pts RT Team 50m 100m 150m 200m

40 - 44 years

1. POSKIENE, Monika 84Klaipedos PK 3:02.26 757 +0.85 8.00 41.99 46.48 46.98 46.81

50 - 54 years

1. VAITONE, Irina 74Rezeknes SP 2:57.24 1004 +0.68 12.00 40.09 44.37 45.51 47.27

55 - 59 years

1. BUZELYTE, Aiskute 65Kaisiadoriu Plaukiam I 3:25.70 730 7.00 45.90 52.32 54.25 53.23

60 - 64 years

1. KULLA, Kaia 61Meisterujumise U-Klubi 3:22.53 792 +0.77 10.00 45.05 51.10 53.52 52.86
2. IVANAUSKAITE, Ramune 64Kauno Takas 3:42.37 598 +0.88 6.00 51.73 56.03 57.66 56.95

Open

1. VAITONE, Irina 74Rezeknes SP 2:57.24 1004 +0.68 12.00 40.09 44.37 45.51 47.27
2. KULLA, Kaia 61Meisterujumise U-Klubi 3:22.53 792 +0.77 10.00 45.05 51.10 53.52 52.86
3. POSKIENE, Monika 84Klaipedos PK 3:02.26 757 +0.85 8.00 41.99 46.48 46.98 46.81
4. BUZELYTE, Aiskute 65Kaisiadoriu Plaukiam I 3:25.70 730 7.00 45.90 52.32 54.25 53.23
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Event 27, Women, 200m Breaststroke, Open

Rank Name YBClub Time Pts RT Team 50m 100m 150m 200m

5. IVANAUSKAITE, Ramune 64Kauno Takas 3:42.37 598 +0.88 6.00 51.73 56.03 57.66 56.95

Event 28 Men, 200m Breaststroke Open
10.03.2024 - 11:14 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YBClub Time Pts RT Team 50m 100m 150m 200m

35 - 39 years

1. TABELEVS, Mihails 88PK Riga 2:38.43 698 +0.74 8.00 35.82 41.49 41.76 39.36

40 - 44 years

1. FEDOTOV, Aleksandr 80Meisterujumise U-Klubi 2:46.75 629 7.00 37.44 42.84 43.46 43.01

45 - 49 years

1. OZOLINS, Janis 76Valmieras PK Aqua 2:42.09 755 +0.70 10.00 36.65 41.81 42.27 41.36
2. ANDRIUSKEVICIUS, Paulius 79Kauno Takas 3:20.39 400 +0.57 5.00 44.25 51.54 53.08 51.52

3. KULLERKUPP, Margus 79Ujumisklubi Briis 3:26.79 364 +0.69 3.00 47.54 53.49 53.40 52.36

60 - 64 years

1. BAKANOVS, Viktors 60SK Delfins I 3:48.58 382 4.00 49.79 58.27 1:00.71 59.81

65 - 69 years

1. KATKEVICIUS, Sigitas 57Dzukijos vandenis 2:50.57 1217 +0.85 12.00 39.23 43.65 44.50 43.19
2. SENFELDAS, Gediminas 59Marijampoles Torpedos 3:52.78 479 +1.17 6.00 52.23 58.92 1:00.94 1:00.69

Open

1. KATKEVICIUS, Sigitas 57Dzukijos vandenis 2:50.57 1217 +0.85 12.00 39.23 43.65 44.50 43.19
2. OZOLINS, Janis 76Valmieras PK Aqua 2:42.09 755 +0.70 10.00 36.65 41.81 42.27 41.36
3. TABELEVS, Mihails 88PK Riga 2:38.43 698 +0.74 8.00 35.82 41.49 41.76 39.36
4. FEDOTOV, Aleksandr 80Meisterujumise U-Klubi 2:46.75 629 7.00 37.44 42.84 43.46 43.01
5. SENFELDAS, Gediminas 59Marijampoles Torpedos 3:52.78 479 +1.17 6.00 52.23 58.92 1:00.94 1:00.69
6. ANDRIUSKEVICIUS, Paulius 79Kauno Takas 3:20.39 400 +0.57 5.00 44.25 51.54 53.08 51.52
7. BAKANOVS, Viktors 60SK Delfins I 3:48.58 382 4.00 49.79 58.27 1:00.71 59.81
8. KULLERKUPP, Margus 79Ujumisklubi Briis 3:26.79 364 +0.69 3.00 47.54 53.49 53.40 52.36
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Event 29 Women, 100m Medley Open
10.03.2024 - 11:23 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

25 - 29 years

1. GOBERGA, Marta Annija 98 Rigas Kipsalas PK 1:11.78 751 +0.70 10.00 32.80 38.98
2. ASTRAUSKAITE, Aneta 98 Siauliu Cunamis 1:16.34 624 6.00 34.06 42.28
3. ANUSEVICIUTE, Aiste 97 PK Banga 1:51.92 198 +0.84 - 52.46 59.46

30 - 34 years

1. SALTENYTE, Agne 91 Klaipedos PK 1:29.56 379 +0.96 - 38.49 51.07

35 - 39 years

1. AMERIKA, Inga 88 Valmieras PK Aqua 1:16.54 692 +0.86 7.00 36.96 39.58
2. MARKAUSKIENE, Veronika 87 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:27.74 459 +0.86 2.00 39.89 47.85

40 - 44 years

1. RAZGUNE, Ausra 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:09.94 924 +0.80 12.00 30.83 39.11
2. NEIMISEVA, Elizabete 80 PK Kobras 1:34.27 377 +0.92 - 44.80 49.47

45 - 49 years

1. BURAKA, Laura 77 SK Delfins I 1:35.11 386 +0.81 - 46.19 48.92
2. SALVAITIENE, Kristina 77 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:36.58 368 +0.77 - 44.98 51.60

50 - 54 years

1. POLICANE, Anzelika 73 Rezeknes SP 1:26.82 562 +0.94 5.00 42.34 44.48
2. GADLIAUSKIENE, Renata 72 Kauno Takas 1:30.43 497 3.00 42.63 47.80
3. NAVICKIENE, Jolita 71 Klaipedos Nendre 1:33.95 443 +0.90 1.00 43.58 50.37

WDR SIRENKO, Natalja 72 SK Delfins I -

55 - 59 years

1. MIKELSONE, Aiva 66 Valmieras PK Aqua 1:23.31 734 +0.76 8.00 39.53 43.78
2. KALVANE, Antra 68 Valmieras PK Aqua 1:31.74 549 +0.62 4.00 45.18 46.56

DNS RAVENA, Patricija 67 SK Delfins II -

Open

1. RAZGUNE, Ausra 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:09.94 924 +0.80 12.00 30.83 39.11
2. GOBERGA, Marta Annija 98 Rigas Kipsalas PK 1:11.78 751 +0.70 10.00 32.80 38.98
3. MIKELSONE, Aiva 66 Valmieras PK Aqua 1:23.31 734 +0.76 8.00 39.53 43.78
4. AMERIKA, Inga 88 Valmieras PK Aqua 1:16.54 692 +0.86 7.00 36.96 39.58
5. ASTRAUSKAITE, Aneta 98 Siauliu Cunamis 1:16.34 624 6.00 34.06 42.28
6. POLICANE, Anzelika 73 Rezeknes SP 1:26.82 562 +0.94 5.00 42.34 44.48
7. KALVANE, Antra 68 Valmieras PK Aqua 1:31.74 549 +0.62 4.00 45.18 46.56
8. GADLIAUSKIENE, Renata 72 Kauno Takas 1:30.43 497 3.00 42.63 47.80
9. MARKAUSKIENE, Veronika 87 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:27.74 459 +0.86 2.00 39.89 47.85

10. NAVICKIENE, Jolita 71 Klaipedos Nendre 1:33.95 443 +0.90 1.00 43.58 50.37
11. BURAKA, Laura 77 SK Delfins I 1:35.11 386 +0.81 - 46.19 48.92
12. SALTENYTE, Agne 91 Klaipedos PK 1:29.56 379 +0.96 - 38.49 51.07
13. NEIMISEVA, Elizabete 80 PK Kobras 1:34.27 377 +0.92 - 44.80 49.47
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Event 29, Women, 100m Medley, Open

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

14. SALVAITIENE, Kristina 77 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:36.58 368 +0.77 - 44.98 51.60
15. ANUSEVICIUTE, Aiste 97 PK Banga 1:51.92 198 +0.84 - 52.46 59.46

DNS RAVENA, Patricija 67 SK Delfins II -
WDR SIRENKO, Natalja 72 SK Delfins I -

Event 30 Men, 100m Medley Open
10.03.2024 - 11:30 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

25 - 29 years

1. ABALIKSTA, Valdas 98 SC Armada 1:03.38 660 +0.79 - 30.94 32.44
2. STASKUS, Lukas 96 SC Armada 1:08.44 524 +0.69 - 33.57 34.87

DSQ JOGMINAS, Vilius 95 PK Banga -
(Time: 11:34), Innapropriate style - body not on back (backstroke - finish)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz

muguras (mugura - finišs)

30 - 34 years

1. LAIPNIEKS, Peteris 92 Rigas Kipsalas PK 1:03.08 662 - 29.03 34.05
2. VALENTAVICIUS, Deividas 93 Marijampoles Torpedos 1:03.75 642 +0.74 - 29.67 34.08
3. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 1:05.87 582 - 30.91 34.96
4. SKALANDIS, Eimantas 91 SC Armada 1:09.90 487 +0.77 - 32.13 37.77
5. ASKEROVS, Elans 91 BJAC Gauja 1:22.55 295 +1.03 - 36.34 46.21
6. BERZINS, Valerijs 90 PK Kobras 1:26.84 254 +0.93 - 41.31 45.53

35 - 39 years

1. KONABO, Jevgenijs 89 BJAC Gauja 1:07.43 597 - 31.45 35.98
2. VISNIAKOVAS, Robertas 89 Vilniaus MSC 1:08.06 581 +0.84 - 31.66 36.40
3. JOKUBAITIS, Aidas 87 Kaisiadoriu Plaukiam 1:21.78 335 +0.83 - 37.20 44.58

40 - 44 years

1. RAKITINAS, Eugenijus 80 Aukstaitijos PTA 59.47 1017 +0.84 10.00 26.92 32.55
2. PUNDORS, Nauris 83 Mitau Swim 1:04.00 816 +0.70 6.00 29.40 34.60
3. JAGOVDIKS, Olegs 83 Mitau Swim 1:06.50 727 +0.72 4.00 31.74 34.76
4. SOHATS, Mihails 82 Mitau Swim 1:07.52 695 +0.64 1.00 30.95 36.57

DNS EISAKS, Reinis 82 Rigas Kipsalas PK -
DNS LATISEVS, Andrejs 83 SS Salaspils ST -

45 - 49 years

1. ALKSNYS, Gerardas 75 Klaipedos PK 1:09.27 652 +0.77 - 32.04 37.23
2. ZARKOVSKIS, Dmitrijs 75 SK Delfins I 1:12.47 569 +0.67 - 34.21 38.26
3. TESLA, Konstantins 77 SK Delfins I 1:21.81 395 +0.94 - 39.57 42.24

4. IVLEVS, Vladimirs 75 PK Kobras 1:23.30 375 +0.81 - 39.64 43.66
5. KADIKIS, Arnolds 75 Kekavas NSA 1:40.06 216 - 44.34 55.72
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Event 30, Men, 100m Medley

50 - 54 years

1. ZAMORSKIS, Aleksandras 71 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:04.26 1042 +0.64 12.00 30.04 34.22
2. ENGLER, Federico 70 Upsala S 1:13.07 708 2.00 32.68 40.39
3. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 1:23.06 482 +0.82 - 41.53 41.53

DSQ SEFLERIS, Vedestas 72 Kauno Takas -
(Time: 11:38), Innapropriate style - more then 1 butterfly kick under water (breaststroke - turn)/Neatbilstošs stils -

vairāk kā 1 kustība ar kājām tauriņstilā zem ūdens (brass - pagrieziens)

55 - 59 years

1. GUMBIS, Vaidotas 66 Kaisiadoriu Ilgaplaukiai 1:12.56 745 +0.65 5.00 34.16 38.40
2. FRANKONIS, Eimantas 69 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:19.63 563 - 38.13 41.50
3. NAVICKAS, Rimantas 69 Klaipedos Nendre 1:20.02 555 - 36.16 43.86

60 - 64 years

1. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 1:15.43 830 +0.82 8.00 36.52 38.91
2. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 1:15.70 821 +0.79 7.00 35.34 40.36
3. JUODESKA, Arlandas 61 Kauno Takas 1:19.16 718 +0.73 3.00 35.64 43.52
4. BAKANOVS, Viktors 60 SK Delfins I 1:53.14 245 - 57.56 55.58

DSQ AFONICEVS, Aleksejs 64 Ventspils PK Octopus -
(Time: 11:29), Innapropriate style - body not on back (backstroke - turn)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz

muguras (mugura - pagrieziens)

70 - 74 years

1. SATAS, Vytautas 53 Marijampoles Torpedos 1:39.29 493 +0.94 - 48.08 51.21
2. BERGMANIS, Ivans 51 Mitau Swim 1:52.51 338 +1.01 - 52.58 59.93

Open

1. ZAMORSKIS, Aleksandras 71 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:04.26 1042 +0.64 12.00 30.04 34.22
2. RAKITINAS, Eugenijus 80 Aukstaitijos PTA 59.47 1017 +0.84 10.00 26.92 32.55
3. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 1:15.43 830 +0.82 8.00 36.52 38.91
4. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 1:15.70 821 +0.79 7.00 35.34 40.36
5. PUNDORS, Nauris 83 Mitau Swim 1:04.00 816 +0.70 6.00 29.40 34.60
6. GUMBIS, Vaidotas 66 Kaisiadoriu Ilgaplaukiai 1:12.56 745 +0.65 5.00 34.16 38.40
7. JAGOVDIKS, Olegs 83 Mitau Swim 1:06.50 727 +0.72 4.00 31.74 34.76
8. JUODESKA, Arlandas 61 Kauno Takas 1:19.16 718 +0.73 3.00 35.64 43.52
9. ENGLER, Federico 70 Upsala S 1:13.07 708 2.00 32.68 40.39

10. SOHATS, Mihails 82 Mitau Swim 1:07.52 695 +0.64 1.00 30.95 36.57
11. LAIPNIEKS, Peteris 92 Rigas Kipsalas PK 1:03.08 662 - 29.03 34.05
12. ABALIKSTA, Valdas 98 SC Armada 1:03.38 660 +0.79 - 30.94 32.44
13. ALKSNYS, Gerardas 75 Klaipedos PK 1:09.27 652 +0.77 - 32.04 37.23
14. VALENTAVICIUS, Deividas 93 Marijampoles Torpedos 1:03.75 642 +0.74 - 29.67 34.08
15. KONABO, Jevgenijs 89 BJAC Gauja 1:07.43 597 - 31.45 35.98
16. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 1:05.87 582 - 30.91 34.96
17. VISNIAKOVAS, Robertas 89 Vilniaus MSC 1:08.06 581 +0.84 - 31.66 36.40
18. ZARKOVSKIS, Dmitrijs 75 SK Delfins I 1:12.47 569 +0.67 - 34.21 38.26
19. FRANKONIS, Eimantas 69 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:19.63 563 - 38.13 41.50
20. NAVICKAS, Rimantas 69 Klaipedos Nendre 1:20.02 555 - 36.16 43.86
21. STASKUS, Lukas 96 SC Armada 1:08.44 524 +0.69 - 33.57 34.87
22. SATAS, Vytautas 53 Marijampoles Torpedos 1:39.29 493 +0.94 - 48.08 51.21
23. SKALANDIS, Eimantas 91 SC Armada 1:09.90 487 +0.77 - 32.13 37.77
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Event 30, Men, 100m Medley, Open

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

24. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 1:23.06 482 +0.82 - 41.53 41.53
25. TESLA, Konstantins 77 SK Delfins I 1:21.81 395 +0.94 - 39.57 42.24
26. IVLEVS, Vladimirs 75 PK Kobras 1:23.30 375 +0.81 - 39.64 43.66
27. BERGMANIS, Ivans 51 Mitau Swim 1:52.51 338 +1.01 - 52.58 59.93
28. JOKUBAITIS, Aidas 87 Kaisiadoriu Plaukiam 1:21.78 335 +0.83 - 37.20 44.58
29. ASKEROVS, Elans 91 BJAC Gauja 1:22.55 295 +1.03 - 36.34 46.21
30. BERZINS, Valerijs 90 PK Kobras 1:26.84 254 +0.93 - 41.31 45.53

31. BAKANOVS, Viktors 60 SK Delfins I 1:53.14 245 - 57.56 55.58
32. KADIKIS, Arnolds 75 Kekavas NSA 1:40.06 216 - 44.34 55.72

DSQ SEFLERIS, Vedestas 72 Kauno Takas -

(Time: 11:38), Innapropriate style - more then 1 butterfly kick under water (breaststroke - turn)/Neatbilstošs stils -

vairāk kā 1 kustība ar kājām tauriņstilā zem ūdens (brass - pagrieziens)

DSQ JOGMINAS, Vilius 95 PK Banga -
(Time: 11:34), Innapropriate style - body not on back (backstroke - finish)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz

muguras (mugura - finišs)

DSQ AFONICEVS, Aleksejs 64 Ventspils PK Octopus -
(Time: 11:29), Innapropriate style - body not on back (backstroke - turn)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz

muguras (mugura - pagrieziens)

DNS EISAKS, Reinis 82 Rigas Kipsalas PK -
DNS LATISEVS, Andrejs 83 SS Salaspils ST -
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4 - 2nd day - relay events 10.03.2024 - 11:47

Event 31 Mixed, 4 x 50m Freestyle AG 100 and older
10.03.2024 - 11:47 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Club Time Pts RT Team

AG 100 - 119

1. Rigas Kipsalas PK Rigas Kipsalas PK 1:48.59 +0.66 24.00
FELDBERGS, Valts 97 +0.66 25.03 GOBERGA, Marta Annija 98 +0.52 27.79
ZAKE, Elina Sanda 97 +0.48 30.05 CEPJOLKINS, Filips 99 +0.32 25.72

AG 120 - 159

1. Klaipedos PK 2 Klaipedos PK 1:50.43 +0.77 24.00
FEDOSEJEV, Aleksandr 92 +0.77 24.80 DIRZIUVIENE, Evelina 90 +0.32 28.49
POSKIENE, Monika 84 +0.48 29.89 ALKSNYS, Gerardas 75 +0.54 27.25

AG 160 - 199

1. Kaisiadoriu Plaukiam I 1 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:56.06 +0.81 24.00
BIELINIENE, Lina 74 +0.81 31.33 GRUSLYS, Tomas 89 +0.18 25.25
MARKAUSKIENE, Veronika 87 +0.72 34.36 RASYTINIS, Ilmaras 83 +0.26 25.12

2. Rezeknes SP Rezeknes SP 2:03.69 +0.73 20.00
VAITONE, Irina 74 +0.73 32.60 POLICANE, Anzelika 73 +0.55 35.48
ZUKOVS, Marians 80 +0.27 28.09 TALALAJEVS, Jurijs 82 +0.38 27.52

3. SK Delfins I SK Delfins I 2:04.81 +0.80 16.00
VERDENHOFS, Atis 85 +0.80 28.21 BURAKA, Laura 77 +0.37 36.29
TOMILOVA, Renate 94 +0.76 34.28 KORABLOVS, Aleksejs 78 +0.33 26.03

4. Klaipedos PK 1 Klaipedos PK 2:10.14 +0.92 14.00
SALTENYTE, Agne 91 +0.92 35.00 OMELCENKO, Oksana 83 +0.35 36.51
PELESINAS, Aidas 72 +0.50 27.65 KLIMAS, Arturas 70 +0.49 30.98

5. PK Kobras 1 PK Kobras 2:16.42 12.00
BERZINS, Valerijs 90 33.07 ALEKSANDROVA, Natalija 73 24.52
NEIMISEVA, Elizabete 80 38.03 BULKINS, Igors 62 40.80

AG 200 - 239

1. Kaisiadoriu Plaukiam I 2 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:56.24 +0.70 24.00
GINCAS, Raimondas 74 +0.70 27.81 RAZGUNE, Ausra 83 +0.20 27.36
BUZELYTE, Aiskute 65 +0.46 34.75 ZAMORSKIS, Aleksandras 71 +0.26 26.32

2. Marijampoles Torpedos 1 Marijampoles Torpedos 2:13.22 +0.70 20.00
VALENTAVICIUS, Deividas 93 +0.70 25.36 PRANCKEVICIENE, Jurate 75 +0.43 35.05
SATAS, Vytautas 53 +0.62 34.33 SUFINSKIENE, Ilona 74 +0.95 38.48
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Event 31, Mixed, 4 x 50m Freestyle

AG 240 - 279

1. Kauno Takas Kauno Takas 2:37.15 +0.93 24.00
YLIENE, Aleksandra 48 +0.93 38.72 IVANAUSKAITE, Ramune 64 +0.74 32.09
BIRUTIS, Audrius 72 +0.60 53.52 KOZAK, Jolanta 61 +0.60 32.82

2. Marijampoles Torpedos 2 Marijampoles Torpedos 2:43.44 20.00
KRASAUSKAS, Vilmantas 64 30.03 VALAITIENE, Dalia 61 41.22
SENFELDAS, Gediminas 59 38.14 VISKANTIENE, Violeta 58 54.05


